
NOMINA :
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Otros

No Nombre Departamento Función Estatus/Tipo Genero S.Bruto (RD$) IS/R  Empleado (2.87%) Patronal (7.10%) Empleado (3.04%) Patronal (7.09%) Desc

1 IVAN JOSE HERNANDEZ GUZMAN DIRECCION GENERAL DIRECTOR GENERAL Libre Nombramiento y Remoción M 240,000.00 45,213.65 6,888.00 17,040.00 997.04 6,589.14 15,367.43 0.00 46,881.61 0.00 58,690.79 33,404.47 181,309.21

2 RAFAEL RADHAMES DIAZ MENDEZ DIRECCION GENERAL SUB-DIRECTOR Libre Nombramiento y Remoción M 170,000.00 28,571.19 4,879.00 12,070.00 997.04 5,168.00 12,053.00 0.00 35,167.04 10,576.00 49,194.19 25,120.04 120,805.81

3 CRISTOBAL ANTONIO TAVERAS DE LA ROSADIRECCION AGRICOLA SUBDIRECTOR AGRICOLA Libre Nombramiento y Remoción M 120,000.00 16,809.94 3,444.00 8,520.00 997.04 3,648.00 8,508.00 0.00 25,117.04 0.00 23,901.94 18,025.04 96,098.06

4 GLORIA ELIZABETH PEÑA SANCHEZ DIRECCION INDUSTRIAL SUB-DIRECTOR Libre Nombramiento y Remoción F 120,000.00 16,809.94 3,444.00 8,520.00 997.04 3,648.00 8,508.00 0.00 25,117.04 0.00 23,901.94 18,025.04 96,098.06

5 BIENVENIDO RAFAEL GONZALEZ GARCIA DIRECCION COMERCIAL SUBDIRECTOR COMERCIAL Libre Nombramiento y Remoción M 120,000.00 16,809.94 3,444.00 8,520.00 997.04 3,648.00 8,508.00 0.00 25,117.04 0.00 23,901.94 18,025.04 96,098.06

6 FERDY MICHAEL MENDIETA PEREZ DIRECCION GENERAL ASESOR DIRECC.EJECUTIVA Confianza M 120,000.00 16,809.94 3,444.00 8,520.00 997.04 3,648.00 8,508.00 0.00 25,117.04 0.00 23,901.94 18,025.04 96,098.06

7 VICTOR JOSE PERALTA CABA DIRECCION GENERAL ASESOR FINANCIERO Confianza M 120,000.00 16,809.94 3,444.00 8,520.00 997.04 3,648.00 8,508.00 0.00 25,117.04 0.00 23,901.94 18,025.04 96,098.06

8 HUASCAR FERNANDO PRESTOL TEJEDA DIRECCION GENERAL ASESOR DEL DIRECTOR Confianza M 115,000.00 15,153.87 3,300.50 8,165.00 997.04 3,496.00 8,153.50 1,919.78 26,031.82 68,778.69 92,648.84 17,315.54 22,351.16

9 JUAN ALBERTO LEDESMA CASTILLO DIRECCION GENERAL ASESOR DIR. GENERAL Confianza M 115,000.00 15,633.81 3,300.50 8,165.00 997.04 3,496.00 8,153.50 0.00 24,112.04 0.00 22,430.31 17,315.54 92,569.69

10 CARLOS RAUL JIMENEZ RUIZ CONSULTORIA JURIDICA CONSULTOR JURIDICO Carrera Administrativa M 100,000.00 12,105.44 2,870.00 7,100.00 997.04 3,040.00 7,090.00 0.00 21,097.04 0.00 18,015.44 15,187.04 81,984.56

11 EVELYN IVETTE REYES DE MOREL DIRECCION COMERCIAL DIRECTOR COMERCIAL Nombramiento TemporalF 100,000.00 12,105.44 2,870.00 7,100.00 997.04 3,040.00 7,090.00 0.00 21,097.04 5,150.00 23,165.44 15,187.04 76,834.56

12 KARINA ELIZABET MERCADO CORSINO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINA Nombramiento TemporalF 100,000.00 12,105.44 2,870.00 7,100.00 997.04 3,040.00 7,090.00 0.00 21,097.04 1,150.00 19,165.44 15,187.04 80,834.56

13 LUIS ERASMO TEJEDA GUERRERO DIRECCION INDUSTRIAL DIRECTOR INDUSTRIAL Nombramiento TemporalM 100,000.00 12,105.44 2,870.00 7,100.00 997.04 3,040.00 7,090.00 0.00 21,097.04 14,849.00 32,864.44 15,187.04 67,135.56

14 ISIDRO BIENVENIDO TAVAREZ  CRUZ DIRECCION AGRICOLA DIRECTOR AGRICOLA Nombramiento TemporalM 100,000.00 11,625.49 2,870.00 7,100.00 997.04 3,040.00 7,090.00 1,919.78 23,016.82 19,240.22 38,695.49 15,187.04 61,304.51

15 YERALDIN VASQUEZ GIL DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DESARROLDIRECTOR PLANIFICACION Y DESARNombramiento TemporalF 100,000.00 12,105.44 2,870.00 7,100.00 997.04 3,040.00 7,090.00 0.00 21,097.04 0.00 18,015.44 15,187.04 81,984.56

16 ANTONY RAFAEL ARZENO PUJOLS DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ENC. DEPARTAMENTO ADMINISTRATINombramiento TemporalM 95,000.00 10,929.31 2,726.50 6,745.00 997.04 2,888.00 6,735.50 0.00 20,092.04 0.00 16,543.81 14,477.54 78,456.19

17 SOBIELKY ALTAGRACIA MAYOR ACEVEDO DIRECCION GENERAL ASIST. DIRECTOR Fijo F 85,000.00 8,097.12 2,439.50 6,035.00 977.50 2,584.00 6,026.50 1,919.78 19,982.28 250.00 15,290.40 13,039.00 69,709.60

18 VALERIO ANTONIO TINEO SANTANA DIRECCION AGRICOLA ENC. DIV. EXTENSION Fijo M 85,000.00 8,097.12 2,439.50 6,035.00 977.50 2,584.00 6,026.50 1,919.78 19,982.28 2,117.40 17,157.80 13,039.00 67,842.20

19 LUIS MIGUEL ORTIZ ESPINAL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS ENC. DEP. RECURSOS HUMANOS Nombramiento TemporalM 85,000.00 8,577.06 2,439.50 6,035.00 977.50 2,584.00 6,026.50 0.00 18,062.50 48,878.93 62,479.49 13,039.00 22,520.51

20 YAMEL EUGENIA SALCE CRUZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ENC.DEP.COMP. Y CONTRATACIONESNombramiento TemporalF 85,000.00 8,097.12 2,439.50 6,035.00 977.50 2,584.00 6,026.50 1,919.78 19,982.28 9,740.00 24,780.40 13,039.00 60,219.60

21 MIKE DALWIN PERALTA GENAO TECNG.DE LA INFORMACION ENC. DEP. TECNOLOGIA DE LA INF Nombramiento TemporalM 85,000.00 7,617.17 2,439.50 6,035.00 977.50 2,584.00 6,026.50 3,839.56 21,902.06 38,314.00 54,794.23 13,039.00 30,205.77

22 CARLOS DANIEL MARTINEZ DIV. DE COMPRAS Y CONTRATACIONES ENC.DEP. DE BUENAS PRACTICAS Nombramiento TemporalM 85,000.00 8,577.06 2,439.50 6,035.00 977.50 2,584.00 6,026.50 0.00 18,062.50 0.00 13,600.56 13,039.00 71,399.44

23 YEHISI ENCARNACION ENCARNACION DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ENC. DEPARTAMENTO FINANCIERO Nombramiento TemporalF 85,000.00 8,097.12 2,439.50 6,035.00 977.50 2,584.00 6,026.50 1,919.78 19,982.28 1,150.00 16,190.40 13,039.00 68,809.60

24 KARINA ORQUIDEA GUERRERO MEDINA DIVISION ORGANIZACION Y GESTION DE LA CAENC.DE LA DIV.ORG.Y GESTION DE Nombramiento TemporalF 80,000.00 7,400.94 2,296.00 5,680.00 920.00 2,432.00 5,672.00 0.00 17,000.00 0.00 12,128.94 12,272.00 67,871.06

25 VIOLETA DEL CARMEN POLANCO JIMENEZ DIVISION DE REGISTRO Y CONTROL DE NOMINAENC.DIV. REG.Y CONT. DE NOMINA Carrera Administrativa F 70,000.00 5,368.45 2,009.00 4,970.00 805.00 2,128.00 4,963.00 0.00 14,875.00 0.00 9,505.45 10,738.00 60,494.55

26 JUAN FRANCISCO CABRERA DIRECCION GENERAL ASESOR DEL DIRECTOR Confianza M 70,000.00 5,368.45 2,009.00 4,970.00 805.00 2,128.00 4,963.00 0.00 14,875.00 8,920.00 18,425.45 10,738.00 51,574.55

27 ARIEL DE JESUS TEJADA TEJADA DIVISION DE TESORERIA TESORERO Carrera Administrativa M 70,000.00 4,600.54 2,009.00 4,970.00 805.00 2,128.00 4,963.00 3,839.56 18,714.56 0.00 12,577.10 10,738.00 57,422.90

28 TANIA CANELA CONSULTORIA JURIDICA ASESORA JURIDICA Fijo F 70,000.00 5,368.45 2,009.00 4,970.00 805.00 2,128.00 4,963.00 0.00 14,875.00 0.00 9,505.45 10,738.00 60,494.55

29 EUGENIO MARTINEZ LUNA DIRECCION GENERAL COORDINADOR INSTITUCIONAL Confianza M 70,000.00 5,368.45 2,009.00 4,970.00 805.00 2,128.00 4,963.00 0.00 14,875.00 426.00 9,931.45 10,738.00 60,068.55

30 WILLIAM MARCELINO LOPEZ MARTE DIVISION DE PRESUPUESTO ENC. DIVISION DE PRESUPUESTO Carrera Administrativa M 70,000.00 4,984.49 2,009.00 4,970.00 805.00 2,128.00 4,963.00 1,919.78 16,794.78 1,526.00 12,567.27 10,738.00 57,432.73

31 JUAN LUIS TEOFILO PAULINO HIDALGO DIVISION DE TESORERIA ENC. DE TESORERIA Nombramiento TemporalM 70,000.00 5,368.45 2,009.00 4,970.00 805.00 2,128.00 4,963.00 0.00 14,875.00 0.00 9,505.45 10,738.00 60,494.55

32 KEYLA ALTAGRACIA HERNANDEZ MUÑOZ DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES ENC. DIV. DE ACCESO A LA INFOR Nombramiento TemporalF 70,000.00 5,368.45 2,009.00 4,970.00 805.00 2,128.00 4,963.00 0.00 14,875.00 11,377.60 20,883.05 10,738.00 49,116.95

33 ERNESTO PEREZ DE LOS SANTOS DIRECCION INDUSTRIAL ENC.DIV. PROC. Y EMPAQUE Nombramiento TemporalM 66,000.00 4,615.73 1,894.20 4,686.00 759.00 2,006.40 4,679.40 0.00 14,025.00 19,354.50 27,870.83 10,124.40 38,129.17

34 NELSON RAFAEL SOSA GOMEZ DIVISION DE PRODUCCION EXTENSIONISTA AGRICOLA Carrera Administrativa M 65,137.00 4,453.33 1,869.43 4,624.73 749.08 1,980.16 4,618.21 0.00 13,841.61 0.00 8,302.92 9,992.02 56,834.08

35 REINALDO ANTONIO TORIBIO VARGAS DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ENC. DEPARTAMENTO ADMINISTRATINombramiento TemporalM 65,000.00 4,427.55 1,865.50 4,615.00 747.50 1,976.00 4,608.50 0.00 13,812.50 14,930.00 23,199.05 9,971.00 41,800.95

36 MARCOS ANTONIO MARTINEZ TEJADA DIRECCION AGRICOLA ENC. SECC. DISTRIB. DE INSUMOS Nombramiento TemporalM 65,000.00 4,427.55 1,865.50 4,615.00 747.50 1,976.00 4,608.50 0.00 13,812.50 0.00 8,269.05 9,971.00 56,730.95

37 JOSE NICOLAS ESPINAL UREÑA DEPARTAMENTO DE PRODUCCION ENC.DEP.DE PRODUCCION Carrera Administrativa M 62,000.00 3,479.05 1,779.40 4,402.00 713.00 1,884.80 4,395.80 1,919.78 15,094.78 5,420.00 14,483.03 9,510.80 47,516.97

38 PASTOR ENRIQUE CUEVAS DE OLEO SECCION LABORATORIOS ENC. SEC. DE LABORATORIOS Carrera Administrativa M 62,000.00 3,863.01 1,779.40 4,402.00 713.00 1,884.80 4,395.80 0.00 13,175.00 25,827.22 33,354.43 9,510.80 28,645.57

39 RAMON MATIAS LOPEZ BENCOSME DEPARTAMENTO DE EXTENCION AGRICOLA ENC. DEP.EXTENSION AGRICOLA Carrera Administrativa M 62,000.00 3,479.05 1,779.40 4,402.00 713.00 1,884.80 4,395.80 1,919.78 15,094.78 620.00 9,683.03 9,510.80 52,316.97

40 YOLANDA ALTAGRACIA FERMIN BETANCOURTDIVISION DE CONTABILIDAD ENC. DIVISION DE CONTABILIDAD Carrera Administrativa F 60,000.00 3,486.65 1,722.00 4,260.00 690.00 1,824.00 4,254.00 0.00 12,750.00 1,326.00 8,358.65 9,204.00 51,641.35

41 JESUS MARIA GOMEZ MORETA DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE REC. HUMANOS Carrera Administrativa M 55,000.00 2,559.68 1,578.50 3,905.00 632.50 1,672.00 3,899.50 0.00 11,687.50 4,552.00 10,362.18 8,437.00 44,637.82

42 RAFAEL EDUARDO ALMONTE PASCASIO SECCION ESCUELA DE TABAQUEROS ENC.SECC. ESCUELA DE TABACALERFijo M 55,000.00 2,559.68 1,578.50 3,905.00 632.50 1,672.00 3,899.50 0.00 11,687.50 4,240.00 10,050.18 8,437.00 44,949.82

43 RUBEN LIZANDRO VASQUEZ QUEZADA DIVISION DE EXTENSION EXTENSIONISTA AGRICOLA Carrera Administrativa M 55,000.00 2,271.71 1,578.50 3,905.00 632.50 1,672.00 3,899.50 1,919.78 13,607.28 5,102.00 12,543.99 8,437.00 42,456.01

44 SATURNINO SUERO ALVAREZ DIRECCION AGRICOLA ASIST. PROG. PREP. DE TIERRA Carrera Administrativa M 55,000.00 2,559.68 1,578.50 3,905.00 632.50 1,672.00 3,899.50 0.00 11,687.50 2,126.00 7,936.18 8,437.00 47,063.82

45 NELSON FRANCISCO CRUZ ROBLES DIRECCION INDUSTRIAL ENC. SECC. DISTR. DE MADERA Nombramiento TemporalM 55,000.00 2,559.68 1,578.50 3,905.00 632.50 1,672.00 3,899.50 0.00 11,687.50 2,425.00 8,235.18 8,437.00 46,764.82

46 PASCUAL MANUEL GIL MOREL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ENC. DE SEC.  MANTENIMIENTO Y Nombramiento TemporalM 55,000.00 2,559.68 1,578.50 3,905.00 632.50 1,672.00 3,899.50 0.00 11,687.50 8,150.00 13,960.18 8,437.00 41,039.82

47 GIANNY MARIEL PIMENTEL BLANCO DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES ENC. SECC. DE PRENSA Nombramiento TemporalF 55,000.00 2,559.68 1,578.50 3,905.00 632.50 1,672.00 3,899.50 0.00 11,687.50 0.00 5,810.18 8,437.00 49,189.82

48 MALLELIN MARIA COLLADO CRUZ PLANIFICACION Y ESTADISTICA ANALISTA PLANIFICACION Y DESAR Confianza F 53,137.00 2,296.74 1,525.03 3,772.73 611.08 1,615.36 3,767.41 0.00 11,291.61 0.00 5,437.13 8,151.22 47,699.87

49 LORENZO ANTONIO GONZALEZ CANDELIER DIVISION DE  INVESTIGACION ASIST.DIVISION  INVESTIGA Fijo M 52,000.00 2,136.27 1,492.40 3,692.00 598.00 1,580.80 3,686.80 0.00 11,050.00 30,142.00 35,351.47 7,976.80 16,648.53

50 JUAN RAMON VARGAS BLANCO DEPARTAMENTO DE EXTENSION ENC. ZONA TABACALERA CANELA II Carrera Administrativa M 50,000.00 1,566.03 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 1,919.78 12,544.78 14,157.80 20,598.61 7,670.00 29,401.39

51 FEDERICO MINAYA PEÑA GA-6730-21-01-01 EXTENSIONISTA AGRICOLA Carrera Administrativa M 50,000.00 702.13 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 7,679.12 18,304.12 500.00 11,836.25 7,670.00 38,163.75

52 FELIX RAMON FERNANDEZ PERALTA DIVISION DE EXTENSION ENC. ZONA TAB. SAN JUAN Carrera Administrativa M 50,000.00 1,566.03 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 1,919.78 12,544.78 5,075.00 11,515.81 7,670.00 38,484.19

53 PEDRO DE PEÑA DIVISION DE EXTENSION ENC. ZONA TAB Fijo M 50,000.00 1,278.07 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 3,839.56 14,464.56 26,756.00 34,828.63 7,670.00 15,171.37

54 PABLO JOSE DE JESUS GARCIA MARTINEZ DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION ANALISTA DEL DPTO. DE INVESTIG Fijo M 50,000.00 1,854.00 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 0.00 10,625.00 0.00 4,809.00 7,670.00 45,191.00

55 JANET MARLENE BACHA ESTEVEZ DIRECCION GENERAL SECRETARIA DIR. GENERAL Carrera Administrativa F 50,000.00 1,854.00 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 0.00 10,625.00 8,288.00 13,097.00 7,670.00 36,903.00

56 RAMON GUARIONEX FABIAN ESPINAL DIVISION DE PRODUCCION ASIST.PROY TAB. CAPA YAMA Carrera Administrativa M 50,000.00 1,854.00 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 0.00 10,625.00 0.00 4,809.00 7,670.00 45,191.00

57 CARMEN DOMINELLY DE LA CRUZ HERNANDESECCION PRODUCCION DE SEMILLAS ENC. SECC. DE PROD. DE SEMILLA Carrera Administrativa F 50,000.00 1,566.03 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 1,919.78 12,544.78 500.00 6,940.81 7,670.00 43,059.19

58 TOMASINA SEVERINO ALMANZAR DIVISION DE EXTENSION ENC. ZONA TAB. NORDESTE Fijo F 50,000.00 1,566.03 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 1,919.78 12,544.78 500.00 6,940.81 7,670.00 43,059.19

59 JOSE ANTONIO FERNANDEZ SANTANA DIVISION DE EXTENSION EXTENSIONISTA AGRICOLA Carrera Administrativa M 50,000.00 1,854.00 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 0.00 10,625.00 4,234.80 9,043.80 7,670.00 40,956.20

60 JOSE BRAULIO MALDONADO PEREZ GA-6710-01-01-01 ENC. ZONA TAB. LA VEGA Fijo M 50,000.00 1,854.00 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 0.00 10,625.00 15,810.95 20,619.95 7,670.00 29,380.05

61 JOSE DAGOBERTO PERALTA DISLA DIVISION DE EXTENSION EXTENSIONISTA AGRICOLA Carrera Administrativa M 50,000.00 1,854.00 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 0.00 10,625.00 12,456.00 17,265.00 7,670.00 32,735.00

62 JHONNY RAMON MOSQUEA MARTE DIVISION DE EXTENSION ASIS. AGRON. ZON. TAB MOC Fijo M 50,000.00 1,566.03 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 1,919.78 12,544.78 1,150.00 7,590.81 7,670.00 42,409.19

63 GASPAR OCTAVIO PEÑA LEGREAUX DIVISION DE EXTENSION ASISTENTE DE LA ZONA GUAYUBIN Fijo M 50,000.00 1,854.00 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 0.00 10,625.00 16,415.00 21,224.00 7,670.00 28,776.00

64 PEDRO CARLOS CABRERA TORIBIO GA-6610-01-01-02 ENC DE ZT LA CANELA I Carrera Administrativa M 50,000.00 1,566.03 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 1,919.78 12,544.78 31,840.00 38,280.81 7,670.00 11,719.19

65 PEDRO PABLO FABIAN ESPINAL GA-6722-01-01-01 EXTENSIONISTA AGRICOLA Carrera Administrativa M 50,000.00 1,854.00 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 0.00 10,625.00 500.00 5,309.00 7,670.00 44,691.00

66 RAMON ARISMENDI ESPINAL PERALTA GA-6730-07-01-01 EXTENSIONISTA AGRICOLA Carrera Administrativa M 50,000.00 1,854.00 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 0.00 10,625.00 24,572.00 29,381.00 7,670.00 20,619.00

67 ROBERTO ANTONIO RODRIGUEZ RESTITUYODIVISION DE  INVESTIGACION ENC ESTAC METEOROLOGICA Fijo M 50,000.00 1,854.00 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 0.00 10,625.00 0.00 4,809.00 7,670.00 45,191.00

68 CANDIDO ROSARIO CASTILLO DIRECCION AGRICOLA ASESOR Z.T. MONTECRISTI Confianza M 50,000.00 1,854.00 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 0.00 10,625.00 0.00 4,809.00 7,670.00 45,191.00

69 SERGIO ALBERTO MENDEZ MONTILLA GA-6610-01-01-02 ENC. ZONA TAB. AZUA I Carrera Administrativa M 50,000.00 1,854.00 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 0.00 10,625.00 1,150.00 5,959.00 7,670.00 44,041.00

70 BERNARDO SALAS SANTOS GA-6730-22-01-01 ENC. ZONA TAB. BANEGAS Fijo M 50,000.00 1,854.00 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 0.00 10,625.00 0.00 4,809.00 7,670.00 45,191.00

71 SUCRE RAFAEL DIAZ RODRIGUEZ DIRECCION AGRICOLA ENC. DE TABACO RUBIO Y B Fijo M 50,000.00 1,854.00 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 0.00 10,625.00 1,150.00 5,959.00 7,670.00 44,041.00

72 TEOFILO ANTONIO FERNANDEZ RODRIGUEZSECCION CONSTRUCCION Y RECONSTRUCCION CAENC. SECC. DE CONST. Y RECOSNT Carrera Administrativa M 50,000.00 1,278.07 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 3,839.56 14,464.56 20,835.97 28,908.60 7,670.00 21,091.40

S.Neto (RD$)

PAGO PERSONAL NOVIEMBRE 2025

Seguridad Social (LEY 87-01) Total Retenciones y Aportes

Seguro de Pensión

Riesgos Laborales (1.15%)

Seguro de Salud

Reg. Dep.Adic. Subtotal TSS Deducción Empleado Aportes Patronal



73 VICTOR MANUEL DE JESUS PERSIA MORA DIRECCION AGRICOLA ASIST. TECN. DIREC. COMERCIAL Fijo M 50,000.00 1,854.00 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 0.00 10,625.00 0.00 4,809.00 7,670.00 45,191.00

74 EUSEBIO ALMANZAR CABRERA DIVISION DE EXTENSION EXTENSIONISTA AGRICOLA Carrera Administrativa M 50,000.00 1,278.07 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 3,839.56 14,464.56 8,344.27 16,416.90 7,670.00 33,583.10

75 ALEJANDRINA MARIA CESPEDES PICHARDO DIVISION DE EXTENSION EXTENSIONISTA AGRICOLA Carrera Administrativa F 50,000.00 1,566.03 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 1,919.78 12,544.78 27,406.00 33,846.81 7,670.00 16,153.19

76 DANIEL UBALDO SANTOS JUSTO SECCION DISTRIBUCION DE INSUMOS ENC. DE ALMACEN Fijo M 50,000.00 1,854.00 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 0.00 10,625.00 0.00 4,809.00 7,670.00 45,191.00

77 JOSE NAON GARCIA CANDELARIO DIVISION DE EXTENSION ASIST. TABACO PARA CAPA Carrera Administrativa M 50,000.00 1,854.00 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 0.00 10,625.00 18,476.63 23,285.63 7,670.00 26,714.37

78 ARIEL MARTINEZ APONTE DIRECCION COMERCIAL INSPECTOR DE MERCADEO Nombramiento TemporalM 50,000.00 1,854.00 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 0.00 10,625.00 13,426.00 18,235.00 7,670.00 31,765.00

79 CAROLIN RODRIGUEZ RODRIGUEZ DIRECCION COMERCIAL ANALISTA ESTADISTICO Nombramiento TemporalF 50,000.00 1,854.00 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 0.00 10,625.00 0.00 4,809.00 7,670.00 45,191.00

80 LUCHY BARTOLA RODRIGUEZ PEREZ PLANIFICACION Y ESTADISTICA ANALISTA Nombramiento TemporalF 50,000.00 1,854.00 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 0.00 10,625.00 16,465.91 21,274.91 7,670.00 28,725.09

81 MARTIRES PEREZ MATEO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS ENC.SECC.ORG. DEL TRAB. Y COMPNombramiento TemporalM 50,000.00 1,854.00 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 0.00 10,625.00 18,500.00 23,309.00 7,670.00 26,691.00

82 JULISSA POLANCO GRULLON DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA TECNICO EN COMPRAS Nombramiento TemporalF 50,000.00 1,854.00 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 0.00 10,625.00 0.00 4,809.00 7,670.00 45,191.00

83 MIGUEL ADOLFO ALMONTE HERNANDEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ANALISTA PRESUPUESTO Nombramiento TemporalM 50,000.00 1,854.00 1,435.00 3,550.00 575.00 1,520.00 3,545.00 0.00 10,625.00 0.00 4,809.00 7,670.00 45,191.00

84 FELICIANO BIENVENIDO SANTOS JIMENEZ LABORATORIO AUXI.LABORATORIO Fijo M 47,000.00 1,430.60 1,348.90 3,337.00 540.50 1,428.80 3,332.30 0.00 9,987.50 0.00 4,208.30 7,209.80 42,791.70

85 JOSE LUIS SANTOS PAULINO DIVISION DE EXTENSION ENC. PRODUCION DE PLANTULAS Carrera Administrativa M 47,000.00 1,430.60 1,348.90 3,337.00 540.50 1,428.80 3,332.30 0.00 9,987.50 17,906.00 22,114.30 7,209.80 24,885.70

86 ANDRES GILBERTO ECHAVARRIA GOMEZ DIVISION DE PRODUCCION SUP. ESTACION CANA CHAPETON Fijo M 47,000.00 1,430.60 1,348.90 3,337.00 540.50 1,428.80 3,332.30 0.00 9,987.50 11,115.00 15,323.30 7,209.80 31,676.70

87 MARCIAL FELIZ CUEVAS DIVISION DE EXTENSION ENC.MAQUINARIAS Y EQUIPOS Fijo M 47,000.00 1,430.60 1,348.90 3,337.00 540.50 1,428.80 3,332.30 0.00 9,987.50 30,987.78 35,196.08 7,209.80 11,803.92

88 APOLINAR ANTONIO BAUTISTA RUIZ DIVISION DE PRODUCCION SEC.DIVISION EXTENSION Fijo M 47,000.00 1,430.60 1,348.90 3,337.00 540.50 1,428.80 3,332.30 0.00 9,987.50 470.00 4,678.30 7,209.80 42,321.70

89 SILVESTRE MIGUEL ALBA SANTIAGO DIVISION DE EXTENSION ENC. ZONA TAB. LA ISABELA Fijo M 47,000.00 1,142.63 1,348.90 3,337.00 540.50 1,428.80 3,332.30 1,919.78 11,907.28 30,920.00 36,760.11 7,209.80 10,239.89

90 MAXIMO ANTONIO ALMONTE REYES LABORATORIO ENC.DE ANALISIS Y QUIMICO Fijo M 47,000.00 1,430.60 1,348.90 3,337.00 540.50 1,428.80 3,332.30 0.00 9,987.50 650.00 4,858.30 7,209.80 42,141.70

91 FRANCISCO JOAQUIN SANTOS ESTRELLA DIVISION MAQUINARIA Y EQUIPOS ENC. DIVISION MAQ. Y EQUIPOS Fijo M 47,000.00 1,142.63 1,348.90 3,337.00 540.50 1,428.80 3,332.30 1,919.78 11,907.28 426.00 6,266.11 7,209.80 40,733.89

92 HECTOR DIOSCORIS CRUZ REYNOSO DIRECCION AGRICOLA ENC. ZONA TAB. VILLA VASQUEZ Fijo M 47,000.00 1,430.60 1,348.90 3,337.00 540.50 1,428.80 3,332.30 0.00 9,987.50 10,499.78 14,708.08 7,209.80 32,291.92

93 CLEMENTE FRANCISCO HICIANO ROMERO DIVISION DE EXTENSION ENC. ZONA TAB. LA SIERRA Fijo M 47,000.00 1,142.63 1,348.90 3,337.00 540.50 1,428.80 3,332.30 1,919.78 11,907.28 13,259.00 19,099.11 7,209.80 27,900.89

94 JUAN CARLOS FRANCISCO DIVISION DE TRAZABILIDAD INSPECTOR Nombramiento TemporalM 47,000.00 1,430.60 1,348.90 3,337.00 540.50 1,428.80 3,332.30 0.00 9,987.50 5,535.00 9,743.30 7,209.80 37,256.70

95 JOSE ANIBAL CRUZ DILONE DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ENC. DE VIVERO Y JARDINER Nombramiento TemporalM 47,000.00 1,430.60 1,348.90 3,337.00 540.50 1,428.80 3,332.30 0.00 9,987.50 12,036.00 16,244.30 7,209.80 30,755.70

96 LEANDRA ALTAGRACIA TORIBIO CABA DIVISION DE TRAZABILIDAD INSPECTOR Nombramiento TemporalF 47,000.00 1,430.60 1,348.90 3,337.00 540.50 1,428.80 3,332.30 0.00 9,987.50 8,651.00 12,859.30 7,209.80 34,140.70

97 JOSE MANUEL RIVAS TORRES DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES ADMINISTRADOR DE RED Nombramiento TemporalM 45,117.00 1,164.84 1,294.86 3,203.31 518.85 1,371.56 3,198.80 0.00 9,587.38 9,949.00 13,780.26 6,920.96 31,336.74

98 LUIS ALBERTO REYES TAVERAS DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE LA INFORMASOPORTE INFORMATICO Nombramiento TemporalM 45,000.00 1,148.33 1,291.50 3,195.00 517.50 1,368.00 3,190.50 0.00 9,562.50 0.00 3,807.83 6,903.00 41,192.17

99 JUAN CARLOS FONDEUR DIAZ SECCION DIVULGACION TECNICA ENC. SECC. DIVULGACION TECNICA Carrera Administrativa M 40,000.00 154.68 1,148.00 2,840.00 460.00 1,216.00 2,836.00 1,919.78 10,419.78 0.00 4,438.46 6,136.00 35,561.54

100 JUAN FRANCISCO GUZMAN SANTANA DIVISION DE EXTENSION ASIST. ZONA TAB. NORDESTE Fijo M 40,000.00 442.65 1,148.00 2,840.00 460.00 1,216.00 2,836.00 0.00 8,500.00 0.00 2,806.65 6,136.00 37,193.35

101 FELIPE BINICIO CABRERA DIRECCION AGRICOLA TECNICO III PROFESIONAL AGRONONombramiento TemporalM 40,000.00 442.65 1,148.00 2,840.00 460.00 1,216.00 2,836.00 0.00 8,500.00 400.00 3,206.65 6,136.00 36,793.35

102 JENNY FLETE DIRECCION COMERCIAL COOR. DE EVENTOS Nombramiento TemporalF 40,000.00 442.65 1,148.00 2,840.00 460.00 1,216.00 2,836.00 0.00 8,500.00 3,910.00 6,716.65 6,136.00 33,283.35

103 VITERVO ANTONIO PEREZ CAMACHO DIRECCION AGRICOLA TECNICO III PROFESIONAL AGRONONombramiento TemporalM 40,000.00 442.65 1,148.00 2,840.00 460.00 1,216.00 2,836.00 0.00 8,500.00 5,128.00 7,934.65 6,136.00 32,065.35

104 JUAN CARLOS ROSARIO PEREZ DIVISION DE REGISTRO Y CONTROL DE NOMINAAUXILIAR Fijo M 37,000.00 19.25 1,061.90 2,627.00 425.50 1,124.80 2,623.30 0.00 7,862.50 650.00 2,855.95 5,675.80 34,144.05

105 ROSA ALEIDA BETANCES RELACIONES PUBLICAS AUXI.RELACIONES PUBLICAS Carrera Administrativa F 36,000.00 0.00 1,033.20 2,556.00 414.00 1,094.40 2,552.40 0.00 7,650.00 5,150.00 7,277.60 5,522.40 28,722.40

106 CARLOS JOSUE MARTINEZ CAMILO DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES PARALEGAL Nombramiento TemporalM 35,500.00 0.00 1,018.85 2,520.50 408.25 1,079.20 2,516.95 0.00 7,543.75 13,391.00 15,489.05 5,445.70 20,010.95

107 LUIS ALFREDO BENCOSME RIVAS DIRECCION AGRICOLA AUX. ADMINISTRATIVO Estatuto Simplificado M 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 0.00 2,068.50 5,369.00 32,931.50

108 ELEIRIN FERNANDO GERONIMO CASTILLO DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION ASIST. DE TEC. ZONA TAB Fijo M 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 16,660.00 18,728.50 5,369.00 16,271.50

109 PEDRO UREÑA HOLGUIN DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DESARROLAUX. ADMINISTRATIVO Fijo M 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 0.00 2,068.50 5,369.00 32,931.50

110 JUAN DE JESUS CRUZ JIMENEZ DIVISION DE EXTENSION TECNICO Fijo M 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 7,967.00 10,035.50 5,369.00 24,964.50

111 RACHEL MARIT ARIAS DIAZ DIRECCION AGRICOLA ENC. DIV. DE SERVICIOS GENERAL Estatuto Simplificado F 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 4,872.00 6,940.50 5,369.00 28,059.50

112 MIGUEL RAFAEL PEÑA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA MECANICO DE TRACTOR Estatuto Simplificado M 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 11,146.00 13,214.50 5,369.00 21,785.50

113 DELVIN CESARIN ORTEGA RODRIGUEZ DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES AUX. ADMINISTRATIVO Fijo M 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 0.00 2,068.50 5,369.00 32,931.50

114 DELIO DE JESUS LUNA DIAZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA AUX. ADMINISTRATIVO Fijo M 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 0.00 2,068.50 5,369.00 32,931.50

115 NANCY CECILIA JOSEFINA ESTRELLA PAND DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA AUX. ADMINISTRATIVO Fijo F 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 0.00 2,068.50 5,369.00 32,931.50

116 BIRNA ORISET FIGUEROA DE TAVAREZ CONSULTORIA JURIDICA ANALISTA LEGAL Carrera Administrativa F 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 852.00 2,920.50 5,369.00 32,079.50

117 DAYSI ANTONIA TORIBIO BADIA DEPARTAMENTO FIINANCIERO CONTADOR Carrera Administrativa F 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 1,919.78 9,357.28 852.00 4,840.28 5,369.00 30,159.72

118 LOREN ELIZABETH NUÑEZ ALMONTE DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA II RECURSOS HUMANOS Nombramiento TemporalF 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 0.00 2,068.50 5,369.00 32,931.50

119 JORGE LUIS RODRIGUEZ ALVAREZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ANALISTA PRESUPUESTO Nombramiento TemporalM 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 1,919.78 9,357.28 426.00 4,414.28 5,369.00 30,585.72

120 JULIAN DE LOS SANTOS DE LOS SANTOS DIRECCION COMERCIAL INSPECTOR DE MERCADEO Nombramiento TemporalM 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 2,961.00 5,029.50 5,369.00 29,970.50

121 BRIGIDO CLEMENTE COLLADO RODRIGUEZ DIRECCION AGRICOLA PROFESIONAL AGRI.TECNICO I Nombramiento TemporalM 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 0.00 2,068.50 5,369.00 32,931.50

122 LUIS ALBERTO HILARIO BATISTA DIRECCION AGRICOLA PROFESIONAL AGRI.TECNICO I Nombramiento TemporalM 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 1,919.78 9,357.28 0.00 3,988.28 5,369.00 31,011.72

123 VICTOR LUIS PICHARDO GUZMAN DIRECCION AGRICOLA PROFESIONAL AGRI.TECNICO I Nombramiento TemporalM 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 0.00 2,068.50 5,369.00 32,931.50

124 VICTOR CALDERON FIGUEREO DIRECCION AGRICOLA PROFESIONAL AGRI.TECNICO I Nombramiento TemporalM 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 0.00 2,068.50 5,369.00 32,931.50

125 JOSUE RAFAEL ARIAS MOREL DIRECCION AGRICOLA PROFESIONAL AGRI.TECNICO I Nombramiento TemporalM 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 0.00 2,068.50 5,369.00 32,931.50

126 ALEX GUARIONEX MENDEZ SANCHEZ DIRECCION AGRICOLA PROFESIONAL AGRI.TECNICO I Nombramiento TemporalM 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 0.00 2,068.50 5,369.00 32,931.50

127 EDUARDO ISRAEL MARTINEZ HIDALGO DIRECCION AGRICOLA PROFESIONAL AGRI.TECNICO I Nombramiento TemporalM 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 0.00 2,068.50 5,369.00 32,931.50

128 JORGE LUIS PERDOMO RODRIGUEZ DIRECCION AGRICOLA PROFESIONAL AGRI.TECNICO I Nombramiento TemporalM 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 0.00 2,068.50 5,369.00 32,931.50

129 HERIBERTO MANUEL RODRIGUEZ VENTURADIRECCION AGRICOLA PROFESIONAL AGRI.TECNICO I Nombramiento TemporalM 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 0.00 2,068.50 5,369.00 32,931.50

130 FAUSTO DE LA ROSA LAMI DIRECCION AGRICOLA PROFESIONAL AGRI.TECNICO I Nombramiento TemporalM 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 0.00 2,068.50 5,369.00 32,931.50

131 RICHARD ROBINSON PEREZ TORRES DIRECCION AGRICOLA AGRONOMO Nombramiento TemporalM 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 1,919.78 9,357.28 0.00 3,988.28 5,369.00 31,011.72

132 ADONIS VASQUEZ HEREDIA DIRECCION AGRICOLA TECNICO DE LA DIR. AGRICOLA Nombramiento TemporalM 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 0.00 2,068.50 5,369.00 32,931.50

133 JUAN BAUTISTA LEDESMA DIRECCION AGRICOLA PROFESIONAL AGRI.TECNICO I Nombramiento TemporalM 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 0.00 2,068.50 5,369.00 32,931.50

134 JOSE ARTURO NUÑEZ POLANCO DIRECCION AGRICOLA PROFESIONAL AGRI.TECNICO I Nombramiento TemporalM 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 650.00 2,718.50 5,369.00 32,281.50

135 EMMANUEL DE JESUS MERCEDES ROSARIO DIRECCION AGRICOLA PROFESIONAL AGRI.TECNICO I Nombramiento TemporalM 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 0.00 2,068.50 5,369.00 32,931.50

136 JOSE AGUSTIN ROSARIO GONZALEZ DIRECCION AGRICOLA PROFESIONAL AGRI.TECNICO I Nombramiento TemporalM 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 650.00 2,718.50 5,369.00 32,281.50

137 YARISSA MANUELA RODRIGUEZ BAEZ DIRECCION INDUSTRIAL ANALISTA DE PROYECTOS Nombramiento TemporalF 35,000.00 0.00 1,004.50 2,485.00 402.50 1,064.00 2,481.50 0.00 7,437.50 0.00 2,068.50 5,369.00 32,931.50

138 RAQUEL DEL CARMEN GUABA PERALTA DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION AUXILIAR Fijo F 31,500.00 0.00 904.05 2,236.50 362.25 957.60 2,233.35 0.00 6,693.75 0.00 1,861.65 4,832.10 29,638.35

139 SANTIAGO RODRIGUEZ BAUTISTA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUX. ADMINISTRATIVO Fijo M 31,500.00 0.00 904.05 2,236.50 362.25 957.60 2,233.35 0.00 6,693.75 5,058.00 6,919.65 4,832.10 24,580.35

140 MILCIADES GARCIA TAVAREZ DIVISION DE TESORERIA ENC. DIV. FORM. MON Y EVA. PPP Fijo M 31,000.00 0.00 889.70 2,201.00 356.50 942.40 2,197.90 1,919.78 8,507.28 10,581.55 14,333.43 4,755.40 16,666.57

141 MERCEDES DE JESUS TAVERAS CONTRERASDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA AUXILIAR Fijo F 30,000.00 0.00 861.00 2,130.00 345.00 912.00 2,127.00 0.00 6,375.00 0.00 1,773.00 4,602.00 28,227.00

142 YANET DEL CARMEN GUZMAN DIV. DE COMPRAS Y CONTRATACIONES AUX. ADMINISTRATIVO Fijo F 30,000.00 0.00 861.00 2,130.00 345.00 912.00 2,127.00 0.00 6,375.00 650.00 2,423.00 4,602.00 27,577.00

143 VICTOR ALBERTO ROA SOLER DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUX. ADMINISTRATIVO Fijo M 30,000.00 0.00 861.00 2,130.00 345.00 912.00 2,127.00 0.00 6,375.00 0.00 1,773.00 4,602.00 28,227.00

144 RUBEN DARIO PERALTA ALONZO ESCUELA DE TABAQUEROS AUXILIAR Estatuto Simplificado M 30,000.00 0.00 861.00 2,130.00 345.00 912.00 2,127.00 0.00 6,375.00 13,529.00 15,302.00 4,602.00 14,698.00

145 VIRGILIO DE JESUS PAEZ ROSARIO DIRECCION GENERAL RECEPCIONISTA Fijo M 30,000.00 0.00 861.00 2,130.00 345.00 912.00 2,127.00 0.00 6,375.00 0.00 1,773.00 4,602.00 28,227.00

146 ROSALBA ALTAGRACIA INFANTE ULLOA DE DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA AUXI.ACTIVOS FIJOS Fijo F 30,000.00 0.00 861.00 2,130.00 345.00 912.00 2,127.00 0.00 6,375.00 0.00 1,773.00 4,602.00 28,227.00

147 HENRY ANTONIO REYES DE LA PAZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA AUX. ADMINISTRATIVO Estatuto Simplificado M 30,000.00 0.00 861.00 2,130.00 345.00 912.00 2,127.00 0.00 6,375.00 0.00 1,773.00 4,602.00 28,227.00

148 DANIEL SIMON VICENTE DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA AUX. ADMINISTRATIVO Fijo M 30,000.00 0.00 861.00 2,130.00 345.00 912.00 2,127.00 0.00 6,375.00 0.00 1,773.00 4,602.00 28,227.00

149 MARIO JOSE JIMENEZ HERASME DIRECCION GENERAL CHOFER II Estatuto Simplificado M 30,000.00 0.00 861.00 2,130.00 345.00 912.00 2,127.00 0.00 6,375.00 0.00 1,773.00 4,602.00 28,227.00

150 YASMIN LACHAPEL DIAZ DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES AUXILIAR Fijo F 30,000.00 0.00 861.00 2,130.00 345.00 912.00 2,127.00 0.00 6,375.00 0.00 1,773.00 4,602.00 28,227.00

151 ROSA ELENA FELIZ RODRIGUEZ DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES AUX. ADMINISTRATIVO Fijo F 30,000.00 0.00 861.00 2,130.00 345.00 912.00 2,127.00 0.00 6,375.00 0.00 1,773.00 4,602.00 28,227.00

152 MICHAEL CAPELLAN DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA AUX. ADMINISTRATIVO Fijo M 30,000.00 0.00 861.00 2,130.00 345.00 912.00 2,127.00 0.00 6,375.00 0.00 1,773.00 4,602.00 28,227.00

153 BISNEYDI ALTAGRACIA ALMONTE GRULLON DIRECCION AGRICOLA TECN. DE CONTABILIDAD Nombramiento TemporalF 30,000.00 0.00 861.00 2,130.00 345.00 912.00 2,127.00 0.00 6,375.00 0.00 1,773.00 4,602.00 28,227.00

154 MILTON RAFAEL ALMONTE RODRIGUEZ DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DESARROLTECNICO DE ESTADISTICAS Nombramiento TemporalM 30,000.00 0.00 861.00 2,130.00 345.00 912.00 2,127.00 3,839.56 10,214.56 14,833.34 20,445.90 4,602.00 9,554.10

155 JACKSON FRANCISCO BUENO RODRIGUEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA AUXI.CONTABILIDAD Nombramiento TemporalM 30,000.00 0.00 861.00 2,130.00 345.00 912.00 2,127.00 0.00 6,375.00 0.00 1,773.00 4,602.00 28,227.00

156 ELIZABETH MARIA ARROYO JORGE DIVISION DE MERCADEO INSPECTOR DE MERCADEO Nombramiento TemporalF 29,500.00 0.00 846.65 2,094.50 339.25 896.80 2,091.55 0.00 6,268.75 0.00 1,743.45 4,525.30 27,756.55

157 MARLENNY MERCEDES BAUTISTA PAULINO DEPARTAMENTO FIINANCIERO ANALISTA FINANCIERO Carrera Administrativa F 29,400.00 0.00 843.78 2,087.40 338.10 893.76 2,084.46 0.00 6,247.50 0.00 1,737.54 4,509.96 27,662.46

158 ALEXANDRA MARIEL PEÑA TAVERAS DIRECCION GENERAL AUXILIAR Fijo F 28,875.00 0.00 828.71 2,050.13 332.06 877.80 2,047.24 1,919.78 8,055.72 17,099.24 20,725.53 4,429.43 8,149.47



159 JOSE MIGUEL CORSINO MARTINEZ DIRECCION AGRICOLA ANALISTA DE PROYECTOS Nombramiento TemporalM 28,507.00 0.00 818.15 2,024.00 327.83 866.61 2,021.15 0.00 6,057.74 0.00 1,684.76 4,372.98 26,822.24

160 MELIZA BARET MEDINA DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS ENC. DIV. EVAL. DESEM Y CAPACI Fijo F 28,350.00 0.00 813.65 2,012.85 326.03 861.84 2,010.02 0.00 6,024.39 0.00 1,675.49 4,348.90 26,674.51

161 MIGUEL ANTONIO BATISTA MENDOZA CONSULTORIA JURIDICA ABOGADO Carrera Administrativa M 28,000.00 0.00 803.60 1,988.00 322.00 851.20 1,985.20 3,839.56 9,789.56 0.00 5,494.36 4,295.20 22,505.64

162 PIERINA GUZMAN ALMONTE DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES SECRETARIA Fijo F 28,000.00 0.00 803.60 1,988.00 322.00 851.20 1,985.20 1,919.78 7,869.78 9,998.05 13,572.63 4,295.20 14,427.37

163 MERCEDES HENRIQUEZ FABRC-ESCL ELABORADOR DE CIGRR Estatuto Simplificado F 27,000.00 0.00 774.90 1,917.00 310.50 820.80 1,914.30 1,919.78 7,657.28 500.00 4,015.48 4,141.80 22,984.52

164 HECTOR RAFAEL ALMONTE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ASIST.MANTENIMIENTO Y CON Fijo M 26,565.00 0.00 762.42 1,886.12 305.50 807.58 1,883.46 0.00 5,645.08 6,269.00 7,839.00 4,075.08 18,726.00

165 ANA LEIDY CASTRO PERALTA DIRECCION AGRICOLA AUXILIAR Fijo F 26,250.00 0.00 753.38 1,863.75 301.88 798.00 1,861.13 0.00 5,578.14 5,562.00 7,113.38 4,026.76 19,136.62

166 CASILDA RHUDILERXIS VENTURA LUNA COMPRAS TECNICO EN COMPRAS Carrera Administrativa F 26,250.00 0.00 753.38 1,863.75 301.88 798.00 1,861.13 3,839.56 9,417.70 13,442.00 18,832.94 4,026.76 7,417.06

167 MARITZA ALEXANDRA RODRIGUEZ PERALTADIVISION DE PRODUCCION ASISTENTE DE AGRONOMO Fijo F 25,646.25 0.00 736.05 1,820.88 294.93 779.65 1,818.32 0.00 5,449.83 426.00 1,941.70 3,934.13 23,704.55

168 JULIA GRISELDA OVALLES ROSARIO TECNG.DE LA INFORMACION SOPORTE INFORMATICO Carrera Administrativa F 25,200.00 0.00 723.24 1,789.20 289.80 766.08 1,786.68 0.00 5,355.00 23,642.00 25,131.32 3,865.68 68.68

169 CHELSEA LYNN PUIG TORIBIO DEPARTAMENTO FIINANCIERO AUXILIAR Fijo F 25,200.00 0.00 723.24 1,789.20 289.80 766.08 1,786.68 1,919.78 7,274.78 10,431.33 13,840.43 3,865.68 11,359.57

170 GLORIALY CHAVEZ OSORIA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA AUXILIAR III Fijo F 25,200.00 0.00 723.24 1,789.20 289.80 766.08 1,786.68 0.00 5,355.00 6,747.00 8,236.32 3,865.68 16,963.68

171 INGRID DE JESUS SALCEDO POLANCO DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES AUXILIAR Carrera Administrativa F 25,000.00 0.00 717.50 1,775.00 287.50 760.00 1,772.50 1,919.78 7,232.28 8,770.44 12,167.72 3,835.00 12,832.28

172 FRANCISCA PARRA SECCION DE FACTURACION ENC. SECCION DE FACTURACION Carrera Administrativa F 25,000.00 0.00 717.50 1,775.00 287.50 760.00 1,772.50 0.00 5,312.50 0.00 1,477.50 3,835.00 23,522.50

173 RINA JOSEFINA DOMINGUEZ RIVAS CONTABILIDAD ENC. CUENTAS X PAGAR Carrera Administrativa F 25,000.00 0.00 717.50 1,775.00 287.50 760.00 1,772.50 0.00 5,312.50 3,870.00 5,347.50 3,835.00 19,652.50

174 FRANCISCA PAOLA PAULINO DISLA ESCUELA DE TABAQUEROS INSTRUCT. ESCUELA TABAQUEROS Fijo F 25,000.00 0.00 717.50 1,775.00 287.50 760.00 1,772.50 0.00 5,312.50 3,426.00 4,903.50 3,835.00 20,096.50

175 YNDRAD FARKENIA MOREL ARIAS DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE REC. HUMANOS Fijo F 25,000.00 0.00 717.50 1,775.00 287.50 760.00 1,772.50 0.00 5,312.50 0.00 1,477.50 3,835.00 23,522.50

176 JOSE ANDRES ZACARIAS JACKSON DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES FOTOGRAFO DE RELACIONES P Fijo M 25,000.00 0.00 717.50 1,775.00 287.50 760.00 1,772.50 0.00 5,312.50 7,831.00 9,308.50 3,835.00 15,691.50

177 GABRIEL ELIAS SOSA CORDERO CONSULTORIA JURIDICA AUXI. CONSULTOR JURIDICO Fijo M 25,000.00 0.00 717.50 1,775.00 287.50 760.00 1,772.50 0.00 5,312.50 0.00 1,477.50 3,835.00 23,522.50

178 RAMON ELIAS FERMIN HERNANDEZ DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES AUXILIAR Fijo M 25,000.00 0.00 717.50 1,775.00 287.50 760.00 1,772.50 0.00 5,312.50 3,181.00 4,658.50 3,835.00 20,341.50

179 KARINA HERNANDEZ CRUZ ARCHIVO Y CORRESP. MENSAJERO INTERNO Estatuto Simplificado F 25,000.00 0.00 717.50 1,775.00 287.50 760.00 1,772.50 1,919.78 7,232.28 5,011.96 8,409.24 3,835.00 16,590.76

180 REINO ANTONIO DOMINGUEZ ESTRELLA DIVISION DE  INVESTIGACION ENC. DE GERMP. Y CAP. INVE Fijo M 25,000.00 0.00 717.50 1,775.00 287.50 760.00 1,772.50 0.00 5,312.50 8,700.00 10,177.50 3,835.00 14,822.50

181 AGUSTIN ANTONIO BATISTA ORTEGA DIVISION DE TRAZABILIDAD OBRERO Estatuto Simplificado M 25,000.00 0.00 717.50 1,775.00 287.50 760.00 1,772.50 0.00 5,312.50 852.00 2,329.50 3,835.00 22,670.50

182 EMELY DENIS VENTURA MATIAS DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA SECRETARIA Fijo F 25,000.00 0.00 717.50 1,775.00 287.50 760.00 1,772.50 0.00 5,312.50 4,535.00 6,012.50 3,835.00 18,987.50

183 RAQUEL ROSELYN CEPIN CASIMIRO DIRECCION AGRICOLA SECRETARIA Fijo F 25,000.00 0.00 717.50 1,775.00 287.50 760.00 1,772.50 3,839.56 9,152.06 7,905.00 13,222.06 3,835.00 11,777.94

184 GAUDIS MARGARITA SANCHEZ SANTELISES DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES CAMAROGRAFO Fijo F 25,000.00 0.00 717.50 1,775.00 287.50 760.00 1,772.50 0.00 5,312.50 3,076.00 4,553.50 3,835.00 20,446.50

185 FIORDALIZ VASQUEZ CASTILLO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUX. ADMINISTRATIVO Fijo F 25,000.00 0.00 717.50 1,775.00 287.50 760.00 1,772.50 0.00 5,312.50 0.00 1,477.50 3,835.00 23,522.50

186 GABRIELA MARIA TORIBIO PEÑA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA AUX. ADMINISTRATIVO Estatuto Simplificado F 25,000.00 0.00 717.50 1,775.00 287.50 760.00 1,772.50 0.00 5,312.50 0.00 1,477.50 3,835.00 23,522.50

187 ALBERTO ROMELIT DIAZ ALMANZAR DIRECCION GENERAL AUX. DE TRANSPORTACION Estatuto Simplificado M 25,000.00 0.00 717.50 1,775.00 287.50 760.00 1,772.50 0.00 5,312.50 0.00 1,477.50 3,835.00 23,522.50

188 JORGE FRANK UREÑA DE LEON DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXILIAR Fijo M 25,000.00 0.00 717.50 1,775.00 287.50 760.00 1,772.50 0.00 5,312.50 0.00 1,477.50 3,835.00 23,522.50

189 ROBERTO NICOLAS TORIBIO SANDOVAL DIRECCION AGRICOLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I Estatuto Simplificado M 25,000.00 0.00 717.50 1,775.00 287.50 760.00 1,772.50 0.00 5,312.50 0.00 1,477.50 3,835.00 23,522.50

190 ALBA ELISSA ULERIO PAULINO DIVISION DE TRAZABILIDAD INSPECTOR Nombramiento TemporalF 25,000.00 0.00 717.50 1,775.00 287.50 760.00 1,772.50 0.00 5,312.50 3,070.00 4,547.50 3,835.00 20,452.50

191 KANTY ISABEL DE LA ROSA GARCIA PLANIFICACION Y ESTADISTICA AUX. DPTO.PLAN.Y EST. Carrera Administrativa F 24,924.90 0.00 715.34 1,769.67 286.64 757.72 1,767.18 1,919.78 7,216.33 2,152.00 5,544.84 3,823.49 19,380.06

192 ROXANNA DEL CORAZON DE J ARIAS MARTI DIVISION DE PRODUCCION AUX.DEL ALMACEN Estatuto Simplificado F 24,150.00 0.00 693.11 1,714.65 277.73 734.16 1,712.24 0.00 5,131.89 426.00 1,853.27 3,704.62 22,296.73

193 ANA LOURDES SANTOS MEJIA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO SECRET. EJECUTIVA Fijo F 24,150.00 0.00 693.11 1,714.65 277.73 734.16 1,712.24 0.00 5,131.89 0.00 1,427.27 3,704.62 22,722.73

194 MARIA ALTAGRACIA SOSA MARTINEZ AUDITORIA INTERNA SECRETARIA Carrera Administrativa F 24,150.00 0.00 693.11 1,714.65 277.73 734.16 1,712.24 0.00 5,131.89 11,062.00 12,489.27 3,704.62 11,660.73

195 RISHELVIS ENMANUEL TAVAREZ PEÑA DIVISION DE TRAZABILIDAD INSPECTOR Estatuto Simplificado M 24,000.00 0.00 688.80 1,704.00 276.00 729.60 1,701.60 0.00 5,100.00 0.00 1,418.40 3,681.60 22,581.60

196 RUBEN DARIO PEÑA LENDOF DIVISION DE TRAZABILIDAD INSPECTOR Nombramiento TemporalM 23,100.00 0.00 662.97 1,640.10 265.65 702.24 1,637.79 0.00 4,908.75 5,100.19 6,465.40 3,543.54 16,634.60

197 ENEMENCIA CABRERA DISLA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CAJERA Nombramiento TemporalF 23,000.00 0.00 660.10 1,633.00 264.50 699.20 1,630.70 0.00 4,887.50 1,758.00 3,117.30 3,528.20 19,882.70

198 ELIDA RAMONA ROSARIO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXILIAR III Fijo F 22,000.00 0.00 631.40 1,562.00 253.00 668.80 1,559.80 1,919.78 6,594.78 426.00 3,645.98 3,374.80 18,354.02

199 PEDRO CUELLO CAMPUSANO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUX. ADMINISTRATIVO Fijo M 22,000.00 0.00 631.40 1,562.00 253.00 668.80 1,559.80 0.00 4,675.00 0.00 1,300.20 3,374.80 20,699.80

200 CANDISA LUCIA LOPEZ LENDOF DIRECCION COMERCIAL SECRETARIA Carrera Administrativa F 22,000.00 0.00 631.40 1,562.00 253.00 668.80 1,559.80 0.00 4,675.00 0.00 1,300.20 3,374.80 20,699.80

201 PEDRO MERCED BONILLA BONILLA DIVISION DE TRAZABILIDAD INSPECTOR Nombramiento TemporalM 22,000.00 0.00 631.40 1,562.00 253.00 668.80 1,559.80 0.00 4,675.00 8,846.00 10,146.20 3,374.80 11,853.80

202 ROSA IRIS ALMONTE TORIBIO ACTIVOS FIJOS SECR.DEL DPTO.DE ACTC-FJO Carrera Administrativa F 21,000.00 0.00 602.70 1,491.00 241.50 638.40 1,488.90 0.00 4,462.50 5,827.00 7,068.10 3,221.40 13,931.90

203 VICTOR MANUEL FRANCISCO MARTINEZ DIRECCION AGRICOLA AUX. ADMINISTRATIVO Fijo M 20,350.00 0.00 584.05 1,444.85 234.03 618.64 1,442.82 0.00 4,324.39 3,689.00 4,891.69 3,121.70 15,458.31

204 JUAN JAIRO ALMONTE TORIBIO DIVISION DE PRODUCCION CAPATAZ Estatuto Simplificado M 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 8,945.00 10,127.00 3,068.00 9,873.00

205 JOSE MIGUEL JIMENEZ FLETE FABRC-ESCL AUX. ELABORADOR DE CIGARR Estatuto Simplificado M 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 9,643.06 10,825.06 3,068.00 9,174.94

206 JOSELITO RODRIGUEZ TAVERAS DIRECCION AGRICOLA CHOFER Estatuto Simplificado M 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 12,639.36 13,821.36 3,068.00 6,178.64

207 QUILBIO RAFAEL TORIBIO MALDONADO GA-6730-02-01-02 AYUDANTE AGRONOMO Estatuto Simplificado M 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 0.00 1,182.00 3,068.00 18,818.00

208 HECTOR GABRIELLE HERRERA MENA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA AUX. ADMINISTRATIVO Fijo M 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 0.00 1,182.00 3,068.00 18,818.00

209 JOSE ALTAGRACIA GUTIERREZ GUZMAN SEGURIDAD SUPERVISOR DE SEGURIDAD Estatuto Simplificado M 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 3,756.00 4,938.00 3,068.00 15,062.00

210 SOLANLLY ELIZABETH ALMONTE FLETE ARCHIVO Y CORRESP. AUX. DE ARCHIVO Y CORRESP Estatuto Simplificado F 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 6,448.00 7,630.00 3,068.00 12,370.00

211 ANSELMO ANTONIO REYES ESTEVEZ SECCION DE SEGURIDAD SUPERVISOR DE SEGURIDAD Fijo M 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 1,919.78 6,169.78 1,376.00 4,477.78 3,068.00 15,522.22

212 FAUSTO MARTINEZ MARTINEZ DIVISION  DE PROCESAMIENTO Y EMPAQUE CHOFER Estatuto Simplificado M 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 2,744.00 3,926.00 3,068.00 16,074.00

213 JAIRO RAFAEL VERAS MIRABAL DIRECCION AGRICOLA AYUDANTE AGRONOMO Estatuto Simplificado M 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 1,421.00 2,603.00 3,068.00 17,397.00

214 GERALDO ANTONIO SUAREZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 426.00 1,608.00 3,068.00 18,392.00

215 FRANCISCO ADEMAN SECCION PRODUCCION DE SEMILLAS AUXILIAR Fijo M 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 6,046.90 7,228.90 3,068.00 12,771.10

216 CARLOS RAFAEL GOMEZ LOPEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CHOFER Estatuto Simplificado M 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 2,150.00 3,332.00 3,068.00 16,668.00

217 AMAURY RAMON MOREL LOPEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I Estatuto Simplificado M 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 0.00 1,182.00 3,068.00 18,818.00

218 FRANCISCO CANELO SANEAUX DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES CHOFER Estatuto Simplificado M 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 0.00 1,182.00 3,068.00 18,818.00

219 ONESIMO DE JESUS FELIPE VARGAS DIRECCION AGRICOLA CAPATAZ Estatuto Simplificado M 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 0.00 1,182.00 3,068.00 18,818.00

220 ERIC NAZARET SANCHEZ RODRIGUEZ GERENCIA INDUSTRIAL AUX.DEL ALMACEN Estatuto Simplificado M 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 0.00 1,182.00 3,068.00 18,818.00

221 ALEJANDRO AUSBERTO VARGAS CABRERA DIRECCION INDUSTRIAL CAPATAZ Estatuto Simplificado M 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 0.00 1,182.00 3,068.00 18,818.00

222 PEDRO FERMIN RODRIGUEZ DIRECCION AGRICOLA CAPATAZ Estatuto Simplificado M 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 0.00 1,182.00 3,068.00 18,818.00

223 RICHARD CABRERA ALBERTO DIRECCION AGRICOLA CAPATAZ Estatuto Simplificado M 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 0.00 1,182.00 3,068.00 18,818.00

224 JUAN FELIPE HERNANDEZ DUARTE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER I Estatuto Simplificado M 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 0.00 1,182.00 3,068.00 18,818.00

225 MARCO JOSE ROQUES ALAVAREZ DIRECCION AGRICOLA CAPATAZ Estatuto Simplificado M 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 0.00 1,182.00 3,068.00 18,818.00

226 MILAGROS MARIBEL TAVERAS SOSA DIRECCION AGRICOLA SECRETARIA Fijo F 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 0.00 1,182.00 3,068.00 18,818.00

227 ADALGISA CECILIA AMARANTE FERNANDEZ DIVISION DE ORGANIZACION Y CAPACITACIONAUXILIAR Carrera Administrativa F 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 1,919.78 6,169.78 0.00 3,101.78 3,068.00 16,898.22

228 NELSON PEDRO JOSE HERNANDEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CHOFER II Estatuto Simplificado M 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 0.00 1,182.00 3,068.00 18,818.00

229 GLENNY ESTRELLA DURAN AUDITORIA INTERNA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I Carrera Administrativa F 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 1,919.78 6,169.78 16,779.00 19,880.78 3,068.00 119.22

230 MIGUELINA DEL CARMEN DILONE DE VALER DIRECCION COMERCIAL INSPECTOR Nombramiento TemporalF 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 0.00 1,182.00 3,068.00 18,818.00

231 RAFAEL APOLINAR SANTOS RODRIGUEZ TECNG.DE LA INFORMACION ANALISTA SIST. INFORMATICOS Nombramiento TemporalM 20,000.00 0.00 574.00 1,420.00 230.00 608.00 1,418.00 0.00 4,250.00 1,650.00 2,832.00 3,068.00 17,168.00

232 FELIX FRIAS NUÑEZ GA-6730-16-01-02 ASIST.AG ZON.TAB.JAN.S.IG Fijo M 19,745.00 0.00 566.68 1,401.90 227.07 600.25 1,399.92 1,919.78 6,115.60 0.00 3,086.71 3,028.89 16,658.29

233 MILEDY ALTAGRACIA ESPINAL GUTIERREZ PROTOCOLO AYUD.ENC.DE PROTOCOLO Estatuto Simplificado F 19,396.30 0.00 556.67 1,377.14 223.06 589.65 1,375.20 0.00 4,121.72 0.00 1,146.32 2,975.40 18,249.98

234 JOSE LUIS GARCIA GUTIERREZ CONSULTORIA JURIDICA AUX. ADMINISTRATIVO Fijo M 19,000.00 0.00 545.30 1,349.00 218.50 577.60 1,347.10 0.00 4,037.50 0.00 1,122.90 2,914.60 17,877.10

235 VICTOR ALTAGRACIA TORIBIO CONSULTORIA JURIDICA ASIST.CONSULTOR JURIDICO Estatuto Simplificado M 18,975.00 0.00 544.58 1,347.23 218.21 576.84 1,345.33 0.00 4,032.19 0.00 1,121.42 2,910.77 17,853.58

236 YANET PEÑA DEPARTAMENTO FIINANCIERO CAJERA Carrera Administrativa F 18,975.00 0.00 544.58 1,347.23 218.21 576.84 1,345.33 0.00 4,032.19 8,117.00 9,238.42 2,910.77 9,736.58

237 FREDIBERTO EVANGELISTA LOPEZ ANTI-FALSIFICA Y ANTI-PIRATERIA INSPECTOR Fijo M 18,975.00 0.00 544.58 1,347.23 218.21 576.84 1,345.33 0.00 4,032.19 0.00 1,121.42 2,910.77 17,853.58

238 CARMEN YUDELKYS REYES REYES PLANIFICACION Y ESTADISTICA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I Carrera Administrativa F 18,975.00 0.00 544.58 1,347.23 218.21 576.84 1,345.33 0.00 4,032.19 4,691.00 5,812.42 2,910.77 13,162.58

239 ANY BELKYS SOSA CABRERA SUMINISTRO RECEPCIONISTA Carrera Administrativa F 18,700.00 0.00 536.69 1,327.70 215.05 568.48 1,325.83 1,919.78 5,893.53 7,800.00 10,824.95 2,868.58 7,875.05

240 CIRILO ANTONIO TORIBIO LUNA SEGURIDAD PORTERO INTERNO Estatuto Simplificado M 18,000.00 0.00 516.60 1,278.00 207.00 547.20 1,276.20 0.00 3,825.00 0.00 1,063.80 2,761.20 16,936.20

241 BRIGIDA MIGUELINA FERMIN DIAZ CONTABILIDAD SEC. DEL DPTO. CONTABILID Estatuto Simplificado F 17,925.60 0.00 514.46 1,272.72 206.14 544.94 1,270.93 0.00 3,809.19 0.00 1,059.40 2,749.79 16,866.20

242 RAMON BIENVENIDO BOURDIERD REYES DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MECANICO DIESEL Estatuto Simplificado M 17,050.00 0.00 489.34 1,210.55 196.08 518.32 1,208.85 0.00 3,623.14 0.00 1,007.66 2,615.48 16,042.34

243 LUIS ALBERTO ANTONIO CRUZ BELLIARD TRANSPORTACION CHOFER DE LA DIVISION INV Estatuto Simplificado M 16,731.00 0.00 480.18 1,187.90 192.41 508.62 1,186.23 1,919.78 5,475.12 1,278.00 4,186.58 2,566.54 12,544.42

244 ANGELA ALTAGRACIA TURVIDES CEPIN DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA SEC. DE LA GER. FINANCIERA Estatuto Simplificado M 16,500.00 0.00 473.55 1,171.50 189.75 501.60 1,169.85 0.00 3,506.25 6,257.00 7,232.15 2,531.10 9,267.85



245 LUZ DARIELA ALMONTE ALVAREZ DIRECCION INDUSTRIAL SECR.DE LA FAB-ESCUELA Fijo F 16,500.00 0.00 473.55 1,171.50 189.75 501.60 1,169.85 0.00 3,506.25 0.00 975.15 2,531.10 15,524.85

246 HIPOLITA TRINIDAD MENA DIVISION DE TRAZABILIDAD INSPECTOR Nombramiento TemporalF 16,500.00 0.00 473.55 1,171.50 189.75 501.60 1,169.85 0.00 3,506.25 0.00 975.15 2,531.10 15,524.85

247 RAMON SANTO COLLADO BETANCES DIVISION  DE PROCESAMIENTO Y EMPAQUE ENC. DE PLOMERIA Fijo M 16,244.80 0.00 466.23 1,153.38 186.82 493.84 1,151.76 1,919.78 5,371.81 0.00 2,879.85 2,491.96 13,364.95

248 JUAN LORENZO SIERRA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER Estatuto Simplificado M 16,000.00 0.00 459.20 1,136.00 184.00 486.40 1,134.40 0.00 3,400.00 0.00 945.60 2,454.40 15,054.40

249 VICENTE ANTONIO COLON MANTENIMIENTO ENC. DE PLANTA ELECTICA Fijo M 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 1,919.78 5,107.28 1,906.00 4,712.28 2,301.00 10,287.72

250 SANTOS ALMONTE MANTENIMIENTO ALBAÑIL Fijo M 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 2,959.47 3,845.97 2,301.00 11,154.03

251 JOSE MANUEL TAVERAS HERNANDEZ DIRECCION AGRICOLA AUX. ADMINISTRATIVO Fijo M 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 1,919.78 5,107.28 5,076.59 7,882.87 2,301.00 7,117.13

252 CARLOS MANUEL OTERO DOMINGUEZ DIVISION DE EXTENSION AUXILIAR Fijo M 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 2,681.00 3,567.50 2,301.00 11,432.50

253 AGUSTIN VICTORIANO DE LEON DIVISION DE EXTENSION OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

254 RAFAEL FLETE TRANSPORTACION CHOFER Estatuto Simplificado M 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 1,919.78 5,107.28 1,794.00 4,600.28 2,301.00 10,399.72

255 YULEIDY MARIA GARCIA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO SECRETARIA Fijo F 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

256 JOHANNY MERCEDES RODRIGUEZ DE CRUZDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA SECRETARIA Fijo F 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

257 PAMELA ALTAGRACIA PARRA LAMI DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUX. ADMINISTRATIVA Fijo F 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 10,650.00 11,536.50 2,301.00 3,463.50

258 RAFAELA CABRERA TORIBIO DIRECCION AGRICOLA SECRETARIA Fijo F 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 12,947.00 13,833.50 2,301.00 1,166.50

259 SOLEMNE CATHERINE SANTANA GARCIA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUX.DEL ALMACEN Fijo F 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 650.00 1,536.50 2,301.00 13,463.50

260 ROSANNI VALERIO VALERIO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO SECRETARIA Fijo F 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

261 ANA BELI PEREZ CONTRERAS DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO SECRETARIA Fijo F 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

262 MARLIN SUSAN MATEO PEREZ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO SECRETARIA Fijo F 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

263 VERENICE ALTAGRACIA GARCIA SUERO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUX. ADMINISTRATIVA Fijo F 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 2,570.00 3,456.50 2,301.00 11,543.50

264 LISANDRA ALTAGRACIA ALVAREZ VARGAS DIRECCION INDUSTRIAL SECRETARIA Fijo F 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

265 YULISSA SANTANA DE LA CRUZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I Fijo F 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

266 LINO ANDRES FULGENCIO RAMIREZ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PORTERO INTERNO Estatuto Simplificado M 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

267 AURIDANIA DE LAS MERCEDES REYES FELI DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSAJERO INTERNO Estatuto Simplificado F 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

268 LUIS MANUEL DIAZ HERNANDEZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

269 SANTO SANTOS FRANCISCO DIRECCION AGRICOLA CAPATAZ Estatuto Simplificado M 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

270 JUAN NICOLAS MINAYA REYES DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

271 ROSALBA GARCIA COLON DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

272 JOSE VIRGILIO REYES MORAN DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

273 ELVYS DOÑE FERREIRAS DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

274 DIANA LISSETTE FERANDEZ JIMENEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

275 MIRIAN ANTONIA DEL C LOPEZ LOPEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

276 JEFRY VARGAS LIRANZO DIRECCION AGRICOLA LAVADOR DE VEHICULOS Estatuto Simplificado M 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

277 JOSE RAFAEL ESTEVEZ JIMENEZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

278 LIZA JIMENEZ MORA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

279 CARLOS MANUEL TAVERAS SUAREZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

280 FAUSTO OCTAVIO LUCIANO CASADO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

281 LEONARDO YNOELIO RODRIGUEZ ALVAREZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

282 DERWIN JULIO PEREZ PEÑA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

283 EDUARDO ANTONIO GIL SALCEDO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

284 WILLIAMS TAVERAS DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ELECTRICISTA AUTOMOTRIZ Nombramiento TemporalM 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

285 DOLKIS YAMILER MORALES ACEVEDO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO TECNICO ADMINISTRATIVO Nombramiento TemporalF 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

286 RAMON HILARIO ALCANTARA VERAS DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MECANICO Nombramiento TemporalM 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 0.00 886.50 2,301.00 14,113.50

287 LUCIA ALTAGRACIA REYES SANTANA CONSULTORIA JURIDICA PARALEGAL Nombramiento TemporalF 15,000.00 0.00 430.50 1,065.00 172.50 456.00 1,063.50 0.00 3,187.50 4,710.00 5,596.50 2,301.00 9,403.50

288 SANDRA DISLA RODRIGUEZ MAYORDOMIA ENCARGADO COMEDOR Fijo F 14,340.70 0.00 411.58 1,018.19 164.92 435.96 1,016.76 0.00 3,047.41 0.00 847.54 2,199.87 13,493.16

289 ORDALIZA MERCEDES SOSA CRUZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 14,150.00 0.00 406.11 1,004.65 162.73 430.16 1,003.24 1,919.78 4,926.67 11,281.00 14,037.05 2,170.62 112.95

290 CRISMEIRY TORIBIO RODRIGUEZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 14,000.00 0.00 401.80 994.00 161.00 425.60 992.60 0.00 2,975.00 1,426.00 2,253.40 2,147.60 11,746.60

291 NICOLAS JIMENEZ RAMIREZ DIRECCION INDUSTRIAL OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 14,000.00 0.00 401.80 994.00 161.00 425.60 992.60 0.00 2,975.00 0.00 827.40 2,147.60 13,172.60

292 RUBEN  DARIO ALMONTE DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 13,200.00 0.00 378.84 937.20 151.80 401.28 935.88 0.00 2,805.00 0.00 780.12 2,024.88 12,419.88

293 GENESIS PAOLA MERCEDES DURAN DIVISION DE SERVICIOS GENERALES MENSAJERO INTERNO Estatuto Simplificado F 13,200.00 0.00 378.84 937.20 151.80 401.28 935.88 0.00 2,805.00 1,150.00 1,930.12 2,024.88 11,269.88

294 JOSE ALFONSO TORIBIO CABRERA DIV. DE COMPRAS Y CONTRATACIONES AUX. MENSAJERIA Estatuto Simplificado M 13,000.00 0.00 373.10 923.00 149.50 395.20 921.70 0.00 2,762.50 6,426.00 7,194.30 1,994.20 5,805.70

295 MIGUELINA NUÑEZ DE JESUS EXTENSION PECUARIA ASIST.EXTENSION PECUARIA Estatuto Simplificado F 12,650.00 0.00 363.06 898.15 145.48 384.56 896.89 0.00 2,688.14 0.00 747.62 1,940.52 11,902.38

296 RODERSON SMILL MARTE SARANTE CONSULTORIA JURIDICA AUXI. CONSULTOR JURIDICO Fijo M 12,650.00 0.00 363.06 898.15 145.48 384.56 896.89 0.00 2,688.14 0.00 747.62 1,940.52 11,902.38

297 NAPIER RAFAEL AMADO DE JESUS DIAZ FE EXTENSION PECUARIA ASIST.EXTENSION PECUARIA Estatuto Simplificado M 12,650.00 0.00 363.06 898.15 145.48 384.56 896.89 0.00 2,688.14 6,737.00 7,484.62 1,940.52 5,165.38

298 CLAUDIO MARCELO SANTOS MAYORDOMIA CONSERJE Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

299 ALFONSO COLLADO MATIAS DIVISION DE  INVESTIGACION OBR. DE CAMPO. Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

300 LUIS LOPEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

301 CARLOS MINALLA ALMANZAR DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

302 PEDRO JULIO NAVARRO NUÑEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

303 MORALES DE LOS SANTOS DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

304 DOMINGO SUERO RAMOS DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 426.00 1,135.20 1,840.80 10,864.80

305 FRANCISCO LEONARDO DE LEON DE LA ROSDIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 7,982.76 8,691.96 1,840.80 3,308.04

306 DOMINGO ANTONIO PICHARDO MEDRANO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

307 ARSENIO NICACIO MARTINEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 7,355.06 8,064.26 1,840.80 3,935.74

308 JOHAN JOSE MENDOZA LOPEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

309 ADONIS DE JESUS PEREZ TORIBIO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 2,570.00 3,279.20 1,840.80 8,720.80

310 ANDRES RAMON BURGOS GUTIERREZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 6,008.36 6,717.56 1,840.80 5,282.44

311 ADALGISA MERCADO MOLINA DIVISION DE PRODUCCION OBRERO Estatuto Simplificado F 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

312 FLORENCIA TORIBIO DIVISION DE PRODUCCION OBRERO Estatuto Simplificado F 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 4,594.00 5,303.20 1,840.80 6,696.80

313 JUANA AQUINO LETA DIVISION DE PRODUCCION OBRERO Estatuto Simplificado F 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 5,623.00 6,332.20 1,840.80 5,667.80

314 SANTA FE MEZQUITA DIVISION DE PRODUCCION OBRERO Estatuto Simplificado F 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 2,000.00 2,709.20 1,840.80 9,290.80

315 ERIGO DE FRANK ALMONTE TORIBIO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

316 TEOFILO ANTONIO PEREZ GARCIA DIVISION DE EXTENSION OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

317 YUVENY ORQUIDEA ROSARIO CABA DIRECCION AGRICOLA OBRERO ESPECIALIZADO Estatuto Simplificado F 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

318 DANIEL RAMON FERMIN FERNANDEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

319 RAMON TATIS DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

320 HERMINIO DE JESUS FRANCISCO MARTINEZDIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

321 PETRA ALTAGRACIA CAPELLAN GUZMAN DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE Estatuto Simplificado F 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 6,618.00 7,327.20 1,840.80 4,672.80

322 RUBERTO ANTONIO TORREZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

323 DEMETRIO MARTINEZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 2,295.00 3,004.20 1,840.80 8,995.80

324 MARCOS ANTONIO GARCIA ALONSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO SOLDADOR Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

325 DANIA CEPIN CAPELLAN DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 7,249.00 7,958.20 1,840.80 4,041.80

326 YANET MARTE DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

327 CARLOS MANUEL MORILLO MARIZAN DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

328 FRANCISCO DEL ROSARIO VICENTE DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

329 EUGENIO HERNANDEZ CEBALLOS DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

330 RAFAEL VARGAS DIRECCION AGRICOLA OBRERO DE VIVERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80



331 RICARDO TORIBIO VASQUEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO DE VIVERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

332 JUNIOR TORIBIO NICASIO SECCION DE MANTENIMIENTO Y REPARACIONESCHOFER Estatuto Simplificado F 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

333 EDUARDO VARGAS LIRANZO DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

334 ADELAYDA JOSEFINA REYES CHECO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

335 LUCRECIO TORIBIO OZORIA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

336 DEIBY HERNANDEZ CANDELARIO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

337 JOSE LUIS PEREZ VERAS DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

338 DEISY MAGDALENA RODRIGUEZ VERAS DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

339 NICAURIS DAYNET TORRES ROMERO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

340 HILDA YANET PICHARDO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Fijo M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

341 CARMEN MARIA MATOS SOTO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

342 CARMEN DENIS GUZMAN PERALTA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

343 ELIAS JIMENEZ MEJIA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 12,000.00 0.00 344.40 852.00 138.00 364.80 850.80 0.00 2,550.00 0.00 709.20 1,840.80 11,290.80

344 MARINO VENTURA DIRECCION AGRICOLA OBRERO ESPECIALIZADO Estatuto Simplificado M 11,938.30 0.00 342.63 847.62 137.29 362.92 846.43 0.00 2,536.89 2,978.00 3,683.55 1,831.34 8,254.75

345 JOSE ALBERTO REYES SEGURIDAD VIGILANTE Estatuto Simplificado M 11,000.00 0.00 315.70 781.00 126.50 334.40 779.90 0.00 2,337.50 0.00 650.10 1,687.40 10,349.90

346 JOSE APOLINAR CARDENAS SEGURIDAD AUXI.SEGURIDAD Estatuto Simplificado M 11,000.00 0.00 315.70 781.00 126.50 334.40 779.90 0.00 2,337.50 5,229.00 5,879.10 1,687.40 5,120.90

347 JULIO RODRIGUEZ SEGURIDAD SERENO Estatuto Simplificado M 11,000.00 0.00 315.70 781.00 126.50 334.40 779.90 0.00 2,337.50 0.00 650.10 1,687.40 10,349.90

348 ELIANA PEÑA CONTRERA DIVISION DE EXTENSION OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 11,000.00 0.00 315.70 781.00 126.50 334.40 779.90 0.00 2,337.50 0.00 650.10 1,687.40 10,349.90

349 JUAN BAUTISTA SALCEDO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO VIGILANTE Estatuto Simplificado M 11,000.00 0.00 315.70 781.00 126.50 334.40 779.90 0.00 2,337.50 650.00 1,300.10 1,687.40 9,699.90

350 FRANCISCO JAVIER VENTURA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA PORTERO INTERNO Estatuto Simplificado M 11,000.00 0.00 315.70 781.00 126.50 334.40 779.90 0.00 2,337.50 0.00 650.10 1,687.40 10,349.90

351 PEDRO ALFONSO REYES FABRC-ESCL OBR. PROC. TAB. FUMIGACION Estatuto Simplificado M 11,000.00 0.00 315.70 781.00 126.50 334.40 779.90 0.00 2,337.50 3,423.00 4,073.10 1,687.40 6,926.90

352 JAIRO ANTONIO MARTINEZ SOSA DIRECCION COMERCIAL INSPECTOR Nombramiento TemporalM 11,000.00 0.00 315.70 781.00 126.50 334.40 779.90 0.00 2,337.50 0.00 650.10 1,687.40 10,349.90

353 DANIELA JULIA ALONZO TAVAREZ DIVISION  DE PROCESAMIENTO Y EMPAQUE OBRERO ESPECIALIZADO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

354 FABIO GARCIA JARDINERIA OBRERO DE JARDINERIA Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

355 FELIX AMADEO OVALLE INFANTE GERENCIA AGRICOLA CAPATAZ DE CAMPO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 5,988.06 6,579.06 1,534.00 3,420.94

356 JOSE ALEJANDRO GOMEZ ESPINAL DIVISION  DE PROCESAMIENTO Y EMPAQUE OBRERO ESPECIALIZADO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

357 JOSEFINA LOPEZ DIVISION  DE PROCESAMIENTO Y EMPAQUE OBRERO ESPECIALIZADO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 426.00 1,017.00 1,534.00 8,983.00

358 LUIS EUSEBIO BAEZ ALMONTE DIRECCION AGRICOLA CAPATAZ Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

359 MELANIO ANTONIO RAMOS HENRIQUEZ JARDINERIA OBRERO DE JARDINERIA Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

360 VIRGILIO MARTINEZ TINEO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO VIGILANTE Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

361 ZENEYDA MARTINEZ TAVAREZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

362 AGUSTINA HERNANDEZ TINEO MAYORDOMIA CONSERJE Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 290.00 881.00 1,534.00 9,119.00

363 REYES SANTOS BUENO FABIAN GERENCIA AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

364 FELIX ANTONIO TEJADA GERENCIA AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

365 JUAN ESTEBAN MARTINEZ MERCADO INVENTARIO AUXILIAR DE INVENTARIOS Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

366 ANA ILSA ALMONTE PEREZ GERENCIA AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

367 GREGORIO ANTONIO ALMONTE PASCASIO SEGURIDAD VIGILANTE Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

368 EDDY TOMAS CLEMENTE RUBIERA DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

369 CAROLINA CEBALLOS JIMENEZ CONSULTORIA JURIDICA AUXI. CONSULTOR JURIDICO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 3,762.00 4,353.00 1,534.00 5,647.00

370 DILENIA MARIA MARTE BATALLA DIVISION  DE PROCESAMIENTO Y EMPAQUE OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 4,150.00 4,741.00 1,534.00 5,259.00

371 ROSELIA ALTAGRACIA TORIBIO ALMONTE MAYORDOMIA CONSERJE Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 4,098.00 4,689.00 1,534.00 5,311.00

372 JOSE RAFAEL REYES JARDINERIA JARDINERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 7,716.00 8,307.00 1,534.00 1,693.00

373 ALBERTO MARTINEZ MORONTA DEPARTAMENTO FIINANCIERO REP BOMBAS DE ASPERJAR Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 4,338.00 4,929.00 1,534.00 5,071.00

374 JOSE AGUSTIN MEZON AMARO DIVISION DE EXTENSION AYUDANTE AGRONOMO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

375 DOROTEA SANCHEZ GERENCIA ADMINISTRATIVA CONSERJE Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

376 MANUEL GARCIA SEGURIDAD VIGILANTE DE DIA (INTERDIO) Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

377 VICTOR ANTONIO TAVAREZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

378 RONALD AQUILES ARIAS VALLE DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

379 MILEDY ALTAGRACIA HERNANDEZ  HERNANDCOMEDOR AUXILIAR DE COCINA Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 1,150.00 1,741.00 1,534.00 8,259.00

380 NIDIO ANTONIO CEBALLOS PEÑA DIRECCION INDUSTRIAL OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 8,669.40 9,260.40 1,534.00 739.60

381 RAMON NICOLAS PEÑA JIMENEZ DIVISION DE EXTENSION AYUDANTE AGRONOMO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

382 ROSMERY ROSARIO CRUZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 8,034.84 8,625.84 1,534.00 1,374.16

383 DOMINGA PAREDES DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

384 TEREZA DE JESUS PARRA DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

385 SANDRA MERCEDES PACHECO VALDEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

386 ADALGISA TAVAREZ REYNOSO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 8,788.37 9,379.37 1,534.00 620.63

387 RIQUELVI GARCIA  TORRES DIRECCION AGRICOLA OBRERO DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

388 YAN CARLOS RAMON PEREZ TORIBIO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 3,000.00 3,591.00 1,534.00 6,409.00

389 LUDOBINA GORDRE DIRECCION INDUSTRIAL OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 650.00 1,241.00 1,534.00 8,759.00

390 PORFIRIO ANTONIO FERMIN DIAZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

391 MORENO GUERRERO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

392 UBARDO SANTOS DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

393 MAXIMA AURELIA MEDINA GARCIA DIRECCION INDUSTRIAL OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 4,102.84 4,693.84 1,534.00 5,306.16

394 AMERICA RAMON DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

395 LUIS GABRIEL BAEZ GOMEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

396 NEREIDA MAGDALENA RODRIGUEZ TINEO DIRECCION INDUSTRIAL OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 2,457.00 3,048.00 1,534.00 6,952.00

397 FRANCISCO MARTINEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

398 MELVIN RADHAMES PEREZ FERMIN DIRECCION AGRICOLA CHOFER Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 852.00 1,443.00 1,534.00 8,557.00

399 ANDRES DE JESUS BAEZ ALMONTE DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

400 JEANNETTE TORRES RAMIREZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 3,046.00 3,637.00 1,534.00 6,363.00

401 ROBERTO MINAYA ROJAS DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

402 ANDRES CRUZ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 8,102.00 8,693.00 1,534.00 1,307.00

403 JUAN MORENO FRIAS DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

404 FELIX SEVERINO SANTOS MINAYA DIRECCION INDUSTRIAL OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 3,181.00 3,772.00 1,534.00 6,228.00

405 CARMEN DILENIA MICHEZ OZORIA DIRECCION INDUSTRIAL OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 8,710.37 9,301.37 1,534.00 698.63

406 FREDY DE LA CRUZ DE LOS SANTOS DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

407 DEYSI ALTAGRACIA PARRA DIRECCION INDUSTRIAL OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 7,096.78 7,687.78 1,534.00 2,312.22

408 GERTRUDIS SANCHEZ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 1,919.78 4,044.78 3,000.00 5,510.78 1,534.00 4,489.22

409 SATURNINO CABRERA ALMONTE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 270.00 861.00 1,534.00 9,139.00

410 CARMEN DOLORES PERALTA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 2,100.00 2,691.00 1,534.00 7,309.00

411 AMARILIS CABRERA RODRIGUEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 5,713.00 6,304.00 1,534.00 3,696.00

412 ALTAGRACIA JIMENEZ GOMEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

413 LUIS SILVESTRE DIAZ DIAZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

414 TOMAS ALBERTO MARTINEZ HERNANDEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 8,969.06 9,560.06 1,534.00 439.94

415 RAFAEL EPIFANIO SANTOS DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO OBRERO ESPECIALIZADO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 4,461.00 5,052.00 1,534.00 4,948.00

416 VICENTE AQUINO ALCANTARA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 4,029.00 4,620.00 1,534.00 5,380.00



417 RAMON ANTONIO ESTRELLA GA-6730-02-01-02 AYUDANTE AGRONOMO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 3,628.00 4,219.00 1,534.00 5,781.00

418 LUIS OCTAVIO BAEZ GOMEZ DIVISION DE PRODUCCION OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

419 ANTHONY ARIEL CABRERA GUZMAN DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 7,470.00 8,061.00 1,534.00 1,939.00

420 MANAURY DE JESUS PEREZ TORIBIO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 2,771.00 3,362.00 1,534.00 6,638.00

421 DOMINGO ANDRES HIRALDO VARGAS SECCION DE SEGURIDAD PORTERO INTERNO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 1,919.78 4,044.78 7,426.00 9,936.78 1,534.00 63.22

422 JUANA VENTURA ALVAREZ SECCION MAYORDOMIA CONSERJE Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 2,590.00 3,181.00 1,534.00 6,819.00

423 CRISTINO VIDAL DIAZ DIAZ SECCION DISTRIBUCION DE INSUMOS AUXILIAR Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

424 CASIMIRO PEÑA CABRERA DIVISION DE EXTENSION OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

425 JOSE PEDRO FRANCISCO FRANCISCO DIVISION DE EXTENSION OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

426 JULIO ANDRES CASTILLO ALVAREZ DIVISION DE EXTENSION OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

427 RAMON ANTONIO HERNANDEZ DIVISION DE EXTENSION OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

428 MIRIAN DEL CARMEN CABRERA MAYORDOMIA CONSERJE Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 6,940.00 7,531.00 1,534.00 2,469.00

429 LUIS EMILIO INFANTE INFANTE JARDINERIA JARDINERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

430 PELAYO CASTRO DIVISION DE EXTENSION OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

431 YOLANDA MARIA FRIAS DIVISION DE EXTENSION OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

432 REYNA MARTINEZ SUERO DIVISION DE EXTENSION OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

433 MADELIN DE LOS ANGELES PINEDA GUTIER DIVISION DE EXTENSION OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

434 JUAN CARLOS MARTE FABIAN DIVISION DE EXTENSION OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

435 SAUL ANDRES NUÑEZ BALBUENA DIVISION DE EXTENSION OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

436 PARMENIO JIMENEZ MORA DIVISION DE EXTENSION OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 426.00 1,017.00 1,534.00 8,983.00

437 LUIS ENMANUEL TAVERAS DE LA ROSA DIVISION DE PRODUCCION OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

438 RAFAEL ANTONIO CABRERA MENDEZ DIVISION DE PRODUCCION OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

439 MARCO ANTONIO TORIBIO DIVISION DE PRODUCCION OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

440 SCARLET MICHELLE REYES INFANTE SECCION PROTOCOLO AUXILIAR DE PROTOCOLO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

441 JULIAN ANTONIO MARMOL FERNANDEZ SECCION PROTOCOLO AUXILIAR DE PROTOCOLO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

442 SECUNDINO DE JESUS LUNA PEÑA DIVISION DE EXTENSION OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

443 DEMETRIO CONTRERAS DIVISION DE EXTENSION OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

444 PEDRO PASCUAL VARGAS PEÑA DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES AUXILIAR DE PROTOCOLO Fijo M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

445 MAXIMO ANTONIO CABRERA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

446 GERMAN ANTONIO CASTILLO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

447 JUAN AGUSTIN LUCIANO REYES DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

448 SANTIAGO RODRIGUEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

449 DOMINGO DURAN DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXI.MANTENIMIENTO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 1,919.78 4,044.78 0.00 2,510.78 1,534.00 7,489.22

450 NICANOR MARTINEZ RODRIGUEZ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

451 WANDA HERMINIA VERAS UREÑA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

452 MARIANO DE JESUS PEÑA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

453 EULOGIA MERCEDES GARCIA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

454 BRUNILDA ALTAGRACIA CABRERA DIRECCION AGRICOLA AYUDANTE AGR. PALMAR ARRIBA Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 2,004.00 2,595.00 1,534.00 7,405.00

455 FRANCISCO ANTONIO SALAS MERA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

456 FRANCISCO RAPOSO FERNANDEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

457 MARTINA CRUZ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

458 CIRILO CABRERA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

459 ANATALIA SISNERO DE PINEDA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

460 INGRID JACQUELINE PEÑALO HERNANDEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

461 ELUDE ALTAGRACIA CABRERA VARGAS DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

462 ROLANDO NUÑEZ FRANCISCO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

463 ANTONIA MODESTA DIAZ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CARPINTERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

464 AUSTRALIA ALTAGRACIA CABRERA DIVISION DE MERCADEO OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

465 CHRISTIAN FLETE NUÑEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

466 DORA DEL CARMEN VARGAS RODRIGUEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

467 CENEIDA MERCEDES CRUZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

468 DANIEL ADAMES ABREU DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

469 JOSE ALFREDO BONTEMPO GARCIA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

470 JOSE BENITO FABIAN PEÑA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

471 CARMEN HERMINIA SANTOS ALVAREZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

472 MARTIN ADOLFO NUÑEZ UREÑA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

473 ROSA HILDA MOREL ALMANZAR DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

474 CARMEN AMARILIS GARCIA SOSA DE LOPEZDIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

475 LIDIA REGALADO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

476 ALTAGRACIA BAUTISTA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

477 LUIS ANTONIO ORTEGA RAMIREZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

478 RAFAEL ANTONIO DIAZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

479 AIDA JIMENEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

480 FRANCISCO ALMENGO DE LEON DIRECCION AGRICOLA MENSAJERO INTERNO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

481 CARLOS ROBERTO JIMENEZ PAULINO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

482 ANA MARGARITA RODRIGUEZ REYES DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXI.MANTENIMIENTO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

483 CRISTINA VENTURA ZAPATA DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES AYUDANTE DE CAMAROGRAFO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

484 LUIS MANUEL POLANCO ARIAS DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

485 ROSA MILAGROS MOREL NUÑEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

486 AWILDA AMANDA MATOS RAMOS DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

487 ANA RAMONA PAULINO PEÑA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

488 TEO ALBERTO LOPEZ JEREZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

489 BERNARDO HILARIO VERAS HERNANDEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

490 FRANKLIN GUILLERMO BLANCO TORIBIO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

491 YRIS DEL CARMEN SANCHEZ TINEO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

492 JUANA ALMONTE ACOSTA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

493 LEONARDO RODRIGUEZ FERNANDEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

494 OLGA ALTAGRACIA FERNANDEZ GOMEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

495 SOBEIDA MUÑOZ DE JESUS DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

496 SULEYKY LOPEZ VARGAS DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

497 YULY ALTAGRACIA JIMENEZ DISLA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

498 ELIANNY DIMAYKI BRAND ARIAS DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

499 YASMINA PAOLA ROSARIO ULLOA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

500 GRECIA ACOSTA MEDINA DE MARTINEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

501 GLADYS JENNY ARIAS FELIZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

502 MARTINA ALTAGRACIA PAULINO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00



503 ANTONIA ALTAGRACIA RODRIGUEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

504 JOSE ANDRES RODRIGUEZ LORA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

505 RUBEN DE JESUS RODRIGUEZ GOMEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 1,150.00 1,741.00 1,534.00 8,259.00

506 VICTOR ANDRES AYBAR RIVAS DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

507 DIONICIA ANTONIA DIAZ DIVISION DE EXTENSION OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

508 JUANA FRANCISCA FELIPE DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

509 FREDESVINDA DE JESUS ALMANZAR DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

510 PLACIDO MEDRANO PERDOMO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

511 RAFAEL ANTONIO SANTOS COLLADO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

512 JUAN LUCIANO GARCIA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

513 CANDIDA ROSA DIAZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

514 SONIA MERCEDES GOMEZ DE TEJEDA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

515 CATALINA TORIBIO FRIAS DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

516 OLIVER DE JESUS GUZMAN TEJADA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

517 GENKY AGUSTIN COLLADO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

518 GREGORY VARGAS LIRANZO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 6,749.00 7,340.00 1,534.00 2,660.00

519 OTASILIO ANTONIO LIZARDO JIMINIAN DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

520 JOSE YGNACIO REYES DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

521 RAMON MARIA TORRES GIL DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

522 EPIFANIO DE JESUS ORTIZ ALMONTE DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

523 PLACIDO ALVAREZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

524 TEODORO REYES DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

525 ANTONIO ALEXANDRO MARTINEZ SANTOS DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

526 ORBI NUÑEZ ROSADO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 3,839.56 5,964.56 0.00 4,430.56 1,534.00 5,569.44

527 ANTONIO CESPEDES NUÑEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

528 MARIO JOSE REYES ALMONTE DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

529 TEOFILO ACEVEDO DIVISION DE INVESTIGACION OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

530 RAFAEL ERITO TAVAREZ CASTRO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

531 AURELIANO TORIBIO VENTURA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

532 EVARISTO FRANCO FORTUNA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

533 JOSE RADHAMES REYES ESTEVEZ DIRECCION AGRICOLA AYUDANTE AGRONOMO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

534 CARLOS ANTONIO GUZMAN DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

535 JORGE MANUEL GUZMAN GUZMAN DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

536 BIENVENIDO ANTONIO BONIFACIO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

537 MARGARITA MARIA MENDEZ DOMINGUEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

538 JOSE ALBERTO LAUREANO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

539 JACQUELINE ALTAGRACIA PIÑA LIZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

540 MARIA ANGELA JIMENEZ TORIBIO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

541 ISIDRO ANTONIO BETANCES VARGAS DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

542 CARLOS HIJO RODRIGUEZ SANCHEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

543 IGNACIO DE JESUS TAVAREZ CASTRO DIRECCION AGRICOLA AYUDANTE AGRONOMO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 8,242.00 8,833.00 1,534.00 1,167.00

544 ROBERTO PEÑA RODRIGUEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

545 FLORENTINO ARCADIO NUÑEZ NUÑEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

546 AMAURIS JOSE MELO FELIZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

547 VICTOR LEONIDAS MONTES DE OCA RAMIREDIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

548 ILARIA MARTINEZ FIGUEROA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

549 ANA ANTONIA ESPINO VENTURA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

550 DOMINGO ANTONIO MORALES INFANTE DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

551 NELSON NORMAN VERAS LOPEZ DIRECCION AGRICOLA AYUDANTE AGRONOMO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

552 DIONICIO AUGUSTO JIMENEZ CRUZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CONSERJE Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

553 PEDRO SEVERINO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

554 JOSE ANTONIO PEÑA JIMENEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

555 VICTOR MANUEL TAVAREZ RODRIGUEZ DIRECCION AGRICOLA AYUDANTE AGRONOMO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

556 FAUSTO JOSE SANCHEZ AYBAR DIRECCION AGRICOLA AYUDANTE AGRONOMO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 1,919.78 4,044.78 0.00 2,510.78 1,534.00 7,489.22

557 PEDRO JUAN TEJADA GARCIA DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

558 BACILIO MANZUETA DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

559 ROQUE ANTONIO DIAZ HERNANDEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

560 RAULINA MARTINEZ GUZMAN DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

561 HECTOR FELIX TORIBIO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

562 MERCEDES ARACENA DOMINGUEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

563 YISET ALTAGRACIA CRUZ REYES DIRECCION AGRICOLA CONSERJE Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

564 TEURA ENCARNACION MINAYA PERDOMO DEDIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

565 ELIANNY ERIBETH SANCHEZ CAMACHO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

566 WALDYS LUIS DURAN ALVAREZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

567 LUIS GONZAGA MERCADO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA VIGILANTE Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

568 CARLOS MARTIN ALVAREZ BATISTA DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

569 ANGEL PLASENCIA MEJIA DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

570 CARLOS MANUEL SILVERIO MENDEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CHOFER II Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

571 FLAVIA ALMA ESTEBANIA CONTRERAS POLADIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CONSERJE Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 500.00 1,091.00 1,534.00 8,909.00

572 JOSE JULIAN CARABALLO HIRALDO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

573 PERFECTO GONZALEZ RAMOS DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

574 DOMINGO ANTONIO GONZALEZ ABREU DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

575 GRISELDA ALTAGRACIA ALMONTE PEREZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

576 JUAN JOSE ALMONTE GIL DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

577 RAFAEL CAMILO SANCHEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CHOFER II Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

578 JOSE MARTIN PAULINO DURAN DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CHOFER II Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 9,183.00 9,774.00 1,534.00 226.00

579 PORFIRIO ANTONIO HERNANDEZ ALMONTE DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CHOFER II Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 4,949.00 5,540.00 1,534.00 4,460.00

580 PEDRO ANTONIO THOMAS GARCIA DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

581 MARIA JOSEFA PERALTA DE ROSARIO DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

582 DAHIANA DIAZ SANCHEZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

583 JOSE ANTONIO RAFAEL JIMENEZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 3,496.00 4,087.00 1,534.00 5,913.00

584 MAXIMA ANGELINA CABRERA CABRERA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

585 ALNARDO SILVERIO RAMOS DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CHOFER II Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

586 DOMINGO ALFONSO MARTINEZ REGALADO DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

587 ELISABET HENRIQUEZ DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES GESTOR DE PROTOCOLO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 426.00 1,017.00 1,534.00 8,983.00

588 WILLIAM FERNANDO CRUZ CRUZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00



589 JOSE MIGUEL DE LOS SANTOS CRUZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

590 TEOFILO ANTONIO VENTURA AMARO DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

591 NANCY ISABEL PICHARDO TORIBIO DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

592 LUIS FELIPE ARIAS MENA DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

593 CARLOS JUAN ALVAREZ VARGAS DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO VIGILANTE Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 265.00 856.00 1,534.00 9,144.00

594 BELARMINIO REYES RODRIGUEZ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO VIGILANTE Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

595 NICOLAS ADON SEVERINO DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

596 HILARIO BATISTA MANZUETA DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

597 ADRIANA MANZUETA MUÑOZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

598 WILLIAMS SANCHEZ GARCIA DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

599 WENDY FILOMENA PEREZ GARCIA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 250.00 841.00 1,534.00 9,159.00

600 GINETTE DEL CARMEN RODRIGUEZ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 2,485.00 3,076.00 1,534.00 6,924.00

601 CARMEN ELSA MORILLO TORIBIO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

602 JOSE GERTRUDIS SORIANO DIAZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

603 KEIRYS GARCIA DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 1,919.78 4,044.78 0.00 2,510.78 1,534.00 7,489.22

604 RENDY ALVAREZ JIMENEZ DIRECCION AGRICOLA MENSAJERO INTERNO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

605 LISSETTE DADIANA FERMIN ABAD DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 7,783.00 8,374.00 1,534.00 1,626.00

606 ANGEL DIAZ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

607 JOSE MANUEL HERNANDEZ HIRALDO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

608 VICENTE YSAEL ALVAREZ VENTURA DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10000 0 287.00                    710 115 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

609 ROSARIO DEL CARMEN SANTOS NUÑEZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 3,223.00 3,814.00 1,534.00 6,186.00

610 JUAN JOSE PEÑA DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 3,500.00 4,091.00 1,534.00 5,909.00

611 ARCADIO ABREU DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

612 NATANAEL HERRERA GUZMAN DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

613 MIGUEL ANGEL ANTONIO PEÑA VERAS DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

614 MARIA ANTONIA BEATO DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

615 RAYMUNDO PEÑA DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 426.00 1,017.00 1,534.00 8,983.00

616 JUAN PABLO OTAÑEZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

617 ROCIO DE JESUS PEREZ CRUZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 9,138.06 9,729.06 1,534.00 270.94

618 ARIEL DE JESUS DOMINGUEZ MARTINEZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

619 WILSON FERRERAS VICTORIANO DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 6,910.00 7,501.00 1,534.00 2,499.00

620 RAMON MIGUEL PEÑA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

621 ANA ESTELA DILONE GARCIA DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

622 JUSTO JESUS SANTOS DE LA HOZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

623 ANTONIA VALENCIA SANTOS DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

624 PEDRO FROMETA UREÑA DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

625 GEORGINA DE LA ROSA DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

626 YUDELKA DE LA CRUZ JORGE DIRECCION AGRICOLA SECRETARIA Fijo F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

627 CARLOS MIGUEL SILVERIO RAMOS DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

628 LUIS EMILIO NUÑEZ SANTOS DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO LAVADOR DE VEHICULOS Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

629 BERNARDA YRENE LIRANZO APONTE DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

630 FELIPE DE JESUS ALVAREZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

631 BAILMA MARINA NUÑEZ ALMONTE DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 180.00 771.00 1,534.00 9,229.00

632 ALBANIA MARIA BETANCES RAMOS DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

633 NAYELI DAHIANA GARCIA ZAPATA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 2,855.07 3,446.07 1,534.00 6,553.93

634 LUISA ALTAGRACIA BARE TORIBIO DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

635 MALANIA FERMIN DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

636 DOUGLAS DANIEL MARTINEZ ALMONTE DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

637 CHRISTOPHER ANGEL MARTINEZ SILVERIO DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

638 RAMON SANCHEZ HERNANDEZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

639 ALFREDO AGUSTIN SILVERIO GUZMAN DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 1,919.78 4,044.78 0.00 2,510.78 1,534.00 7,489.22

640 LEOCADIA MORA DE MUÑOZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 1,919.78 4,044.78 0.00 2,510.78 1,534.00 7,489.22

641 ELIZABETH ESPINAL DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

642 JOSE BLADIMIR CASTILLO MENDEZ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO VIGILANTE Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 3,755.00 4,346.00 1,534.00 5,654.00

643 KELVITL JOSE CRUZ CABRERA DIRECCION AGRICOLA OBRERO DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

644 ADRIAN ROBERTO GOMEZ GOMEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

645 DIONI ANTONIO COLLADO MARTINEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

646 ENRIQUE BALENCIA BELTRAN DIRECCION AGRICOLA OBRERO DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

647 OLGA LIDIA PEREZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

648 DARGELIA INMACULADA BURGOS LAJARA DEDIRECCION AGRICOLA OBRERO DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

649 EVANGELISTA ALVAREZ GARCIA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO VIGILANTE Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

650 ANA MARIA DIAZ MATISTA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

651 DAYSI MERCEDES TAVERAS FERNANDEZ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

652 ALBERTO NUÑEZ PERALTA DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

653 ELADIO RAFAEL NOESI PIMENTEL DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

654 DARIELVIZ ROMERO BRITO DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

655 JESUS MARIA CRUZ PEREZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

656 CRISTIAN STANLING GONZALEZ SUAZO DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

657 BIENVENIDA JOSEFINA CRUZ MAYORDOMIA CONSERJE Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

658 MARTHA ROSA SANTOS CRUZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

659 LUIS JOSE CASIMIRO GUTIERREZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

660 MINERBA MARTINEZ OZORIA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

661 FRANCISCO VALERIO GONZALEZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Fijo F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

662 CARINA DEL CARMEN CABA VARGAS DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES AUXILIAR DE PROTOCOLO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

663 JUNIOR ANTONIO PEREZ ESTEVEZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

664 LUIS MIGUEL NUÑEZ SANCHEZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

665 EDUIN DILONE YNFANTE DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 1,370.00 1,961.00 1,534.00 8,039.00

666 SILVERIO GONZALEZ VAZQUEZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

667 ALBERTO MANZUETA SORIANO DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

668 JOSE ARMANDO AZCONA ESTEVEZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

669 JOHANNA MARIA PERALTA GOMEZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

670 STEVEN JAVIER BRITO VIDAL DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

671 EVELIN ALTAGRACIA DIPLAN RODRIGUEZ DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

672 JOANNY ROSANNY ALMANZAR GARCIA DIRECCION AGRICOLA OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

673 SUSANA MERCEDES TAVERAS ALBA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

674 NERY ALTAGRACIA AQUINO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00



675 MELQUICEDEC MARIA GONZALEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

676 MAYRA CLEOTILDE DURAN CRUZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

677 PORFIRIO DE JESUS MENDEZ LANTIGUA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

678 SUGERDY MERCEDES REYNOSO BLANCO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

679 ROBERT MARTIN LOPEZ FLORIAN DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

680 JOSE RAFAEL METZ FERREIRA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

681 ENERSIDA DE JESUS GARCIA DE LEON DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

682 QUIRSIE YANIA COLLADO RUBIO DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

683 RAFAEL YGNACIO GARCIA DE LEON DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

684 CARLOS CESAR PERALTA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

685 CARLOS FIGUEROA LUNA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

686 WILLAN DE JESUS DIAZ PERALTA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

687 JOSE LUIS DIAZ MARTINEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

688 YLUMINADA ESTRELLA DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

689 REYMON ANTONIO GARCIA TAVERAS DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

690 FELIPE GERONIMO RODRIGUEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

691 CLAUDIO ENMANUEL VASQUEZ DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado F 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

692 CAMILO TAVAREZ SEGURIDAD SERENO INTERDIARIO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

693 JAIME RAMON LIRANZO GUZMAN DIRECCION AGRICOLA OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

694 PEDRO JUAN CEBALLOS MANTENIMIENTO AUX.DE ELECTRICIDAD Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

695 FELIPE ANTONIO REYES TORIBIO DIVISION DE CASAS DE CURADO CARPINTERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

696 LORETO RODRIGUEZ MANTENIMIENTO AUX.CARPINTERIA Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

697 JUAN MOLINA SEGURIDAD VIGILANTE Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

698 JUAN LORENZO TAVAREZ VENTURA JARDINERIA OBRERO DE JARDINERIA Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

699 LUIS EMILIO SOSA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO VIGILANTE Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

700 SATURNINO FRANCISCO TORIBIO ALMACEN Y EMPAQUE OBRERO DE ALMACEN Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 4,414.48 5,005.48 1,534.00 4,994.52

701 FAUSTO ANTONIO UREÑA ESPINAL NLC-6730-02-01-02 OBR.DE VIVERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

702 JOSE OSCAR GONZALEZ TAVERAS NLC-6710-01-01-02 AYUDANTE AGRONOMO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

703 JOSE AQUILES LAJARA GENAO NLC-6730-10-01-02 AYUDANTE AGRONOMO LA VEGA Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

704 CARMELO ANTONIO PEÑA NLC-6730-02-01-02 AYU.AGR.ENLA ZN.TAB.PAL.A Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

705 CIPRIAN CABRERA BONILLA NLC-6730-22-01-02 AYUD.AGR.ZON.TAB.INGENIO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 2,237.00 2,828.00 1,534.00 7,172.00

706 CASIMIRO BAEZ LAMAR NLC-6710-01-03-01 OBRERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

707 GERMAN TORIBIO NLC-6730-07-01-02 AYU.AGR.ZT.DE NAVARRETE Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

708 ELADIO MARTINEZ ALMONTE MAYORDOMIA AUXI.MAYORDOMIA Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

709 AMBROSIO TEODORO NUÑEZ DIRECCION AGRICOLA AYUDANTE AGRONOMO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

710 GUARINO DE JESUS ZAPATA NLC-6730-14-01-02 AYU. AGRON ZT SAN JOSE MA Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

711 HECTOR TORIBIO MANTENIMIENTO CARPINTERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 1,919.78 4,044.78 0.00 2,510.78 1,534.00 7,489.22

712 MARINO ALMONTE MANTENIMIENTO CARPINTERO Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 2,414.00 3,005.00 1,534.00 6,995.00

713 JUAN FRANCISCO VARGAS ALONZO MAYORDOMIA CONSERJE Estatuto Simplificado M 10,000.00 0.00 287.00 710.00 115.00 304.00 709.00 0.00 2,125.00 0.00 591.00 1,534.00 9,409.00

15,555,630.85 512,487.52 446,446.65 1,104,449.84 172,589.97 472,184.32 1,101,245.76 147,823.06 3,444,739.60 1,607,960.44 3,186,901.99 2,378,285.57 12,368,728.86
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